

Příloha č. 1 - Harmonogram prací - Rehabilitace historického objektu č.p.32 v obci Pastviny

	V/2013					VI/2013					VII/2013					VIII/2013					IX/2013					X/2013				
	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44			
převzetí staveniště					x																									
zařízení staveniště						x																								
bourací práce a demontáže						x	x	x																						
sanace zdiva									x	x	x																			
výměna výplní otvorů - zaprav.											x	x	x																	
vnitřní stavební úpravy							x	x	x	x	x	x	x																	
silnoproud							x	x	x	x	x	x	x																	
slaboproud							x	x	x	x																				
zdravotechnické instalace a VZT									x	x	x	x	x																	
vytápění									x	x	x	x	x																	
klempířské práce														x	x	x														
zateplení podlahy půdy															x	x														
podlahy														x	x	x	x													
montáž lešení																x														
zhotovení fasády																x	x	x	x											
dokončovací práce																			x	x	x									
zpevněné plochy																						x								
DMT lešení																														
rezerva																														
předání stavby																														
finanční objem prací bez DPH	870 000 Kč					1 160 000 Kč					1 600 000 Kč					450 000 Kč					190 000 Kč					160 428 Kč				
4 430 428 Kč																														

OBEC PASTVINY

Pastviny 32, 564 01
Ústí nad Orlicí, IČ: 27546756

V Ústí nad Orlicí dne 28.5.2013

Karel Voznický
jednatel

KPV SYSTÉM s.r.o.
Lázeňská 354
562 01 Ústí nad Orlicí
IČ: 27546756, DIČ: CZ27546756

REKAPITULACE STAVBY

Stavba: 439312 - Pastviny - Rehabilitace historického objektu čp.32

Místo: Pastviny

Datum: 12.4.2013

Zadavatel:

Obec Pastviny, Pastviny čp. 32, PSČ 564 01

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KPV SYSTÉM s.r.o., Lázeňská 354, 562 01 Ústí nad Orlicí

IČ:

275 46 756

DIČ:

CZ27546756

Projektant:

BKN spol. s r.o. Vysoké Mýto

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzn. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH

4 430 428,13

DPH základní

21,00%

ze

4 430 428,13

snižovaná

15,00%

ze

0,00

930 390,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

5 360 818,13

OBEC PASTVINY

Pastviny 32, 564 01

IČ: 00279331, DIČ: CZ00279331

Tel: 465 637 250

KPV SYSTÉM KPV systém s.r.o.
Lázeňská 354
562 01 Ústí nad Orlicí
IČ: 27546756, DIČ: CZ27546756

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba: 439312 - Pastviny - Rehabilitace historického objektu č.p.32

Místo: Pastviny

Datum:

#####

Zadavatel: Obec Pastviny , Pastviny č.p. 32, PSČ 564 01

Projektant:

BKN spol. s r.o. Vysoké Mýto

Uchazeč: KPV SYSTÉM s.r.o., Lázeňská 354, 562 01 Ústí nad Orlicí

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		4 430 428,13	5 360 818,13	
SO 01	Rehabilitace objektu č.p.32	4 411 428,13	5 337 828,13	STA
A11	Architektonické a stavebně technické řešení	3 096 567,49	3 746 846,69	Soupis
A131	Zařízení pro vytápění staveb	358 329,00	433 578,10	Soupis
A133	Zařízení vzduchotechniky	66 396,30	80 339,60	Soupis
A135	Zdravotechnická instalace	303 965,64	367 798,44	Soupis
A137	Zařízení silnoproudé elektrotechniky	459 490,40	555 983,40	Soupis
A138	Slaboproudá zařízení	126 679,30	153 282,00	Soupis
VON	Vedlejší a ostatní náklady	19 000,00	22 990,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: 439312 - Pastviny - Rehabilitace historického objektu č.p.32
Objekt: SO 01 - Rehabilitace objektu č.p.32
Soupis: **A11 - Architektonické a stavebně technické řešení**

KSO: 801 49
Místo: Pastviny

Datum: 12.04.2013

Zadavatel:
Obec Pastviny, Pastviny čp. 32, PSČ 564 01

IČ:

DIČ:

Uchazeč:
KPV SYSTÉM s.r.o., Lázeňská 354, 562 01 Ústí nad Orlicí

IČ: 275 46 756

DIČ: CZ27546756

Projektant:
BKN spol. s r.o. Vysoké Mýto

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 096 567,49

DPH základní	21,00%	ze	3 096 567,49	650 279,17
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 746 846,67

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 439312 - Pastviny - Rehabilitace historického objektu č.p.32
 Objekt: SO 01 - Rehabilitace objektu č.p.32
 Soupis: **A11 - Architektonické a stavebně technické řešení**
 Místo: Pastviny Datum: 12.04.2013
 Zadavatel: Obec Pastviny , Pastviny č.p. 32, PSČ 564 01 Projektant: BKN spol. s r.o. Vysoké Mýto
 Odhadce: KPV SYSTÉM s.r.o., Lázeňská 354, 562 01 Ústí nad Orlicí

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

- 3 - Svislé a kompletní konstrukce
- 5 - Komunikace
- 6 - Úpravy povrchů, podlahy, osazení
- 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání
- 99 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

- 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
- 713 - Izolace tepelné
- 714 - Akustická a protiotřesová opatření
- 725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty
- 742 - Elektromontáže - rozvodný systém
- 762 - Konstrukce tesařské
- 763 - Konstrukce suché výstavby
- 764 - Konstrukce klempířské
- 766 - Konstrukce truhlářské
- 767 - Konstrukce zámečnické
- 771 - Podlahy z dlaždic
- 775 - Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.)
- 776 - Podlahy povlakové
- 781 - Dokončovací práce - obklady keramické
- 783 - Dokončovací práce - nátěry
- 784 - Dokončovací práce - malby
- 786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

3 096 567,49

909 230,36

148 503,27

21 895,00

492 871,09

245 961,00

73 371,10

2 187 337,13

35 566,55

178 880,25

143 306,82

1 755,00

2 800,00

171 997,46

24 478,10

100 480,92

1 021 846,97

11 021,40

36 665,46

30 058,14

234 784,48

93 211,11

33 017,35

57 692,12

9 775,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 439312 - Pastviny - Rehabilitace historického objektu čp.32
 Objekt: SO 01 - Rehabilitace objektu č.p.32
 Soupis: A11 - Architektonické a stavebně technické řešení
 Místo: Pastviny Datum: 12.04.2013
 Zadavatel: Obec Pastviny, Pastviny čp. 32, PSČ 564 01 Projektant: BKN spol. s r.o. Vysoké Mýto
 Uchazeč: KPV SYSTÉM s.r.o., Lázeňská 354, 562 01 Ústí nad Orlicí

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 096 567,49

HSV - Práce a dodávky HSV

909 230,36

3 - Svislé a kompletní konstrukce

148 503,27

1	K	310238211	Zazdívká otvorů pl do 1 m ² ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m ³	0,601	3 600,00	2 163,60	
			Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m ² do 1 m ² na maltu vápenocementovou					
			0,75*1*0,45		0,338			
			0,45*1,3*0,45		0,263			
			Mezisoučet		0,601			
			viz výkres A.1.1.2.2 PŮDORYS 2.NP					
2	K	317142221	Překlady nenosné přímé z pórobetonu v příčkách tl 100 mm pro světlost otvoru do 1010	kus	9,000	305,00	2 745,00	
			Překlady nenosné prefabrikované z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, v příčkách přímé, světlost otvoru do 1010 mm tl. 100 mm					
			8+1		9,000			
			viz výkres A.1.1.2.10 výpis překladů,ost. výrobků					
3	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12	t	0,032	7 500,00	240,00	
			Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm					
			5,94*1,2*1,05*0,001		0,007			
			5,94*1*1,05*4*0,001		0,025			
			Mezisoučet		0,032			
			viz výkres A.1.1.2.10 výpis překladů,ost. výrobků					
4	M	133806100	tyč ocelová I, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 80	t	0,032	24 000,00	768,00	
			tyče ocelové střední průřezu I do 160 mm značka oceli S 235 JR (11 375) označení průřezu 80					
			Poznámka k položce:					
			Hmotnost: 5,94 kg/m					
			5,94*1,2*1,05*0,001		0,007			
			5,94*1*1,05*4*0,001		0,025			
			Mezisoučet		0,032			
			viz výkres A.1.1.2.10 výpis překladů,ost. výrobků 1					
5	K	319202113	Dodatečná izolace zdiva tl 450 mm nízkotlakou injektáží silikonovou mikroemulzí	m	90,000	1 050,00	94 500,00	
			Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 300 do 450 mm					
			300*0,3		90,000			
6	K	342272148	Příčky tl 50 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m ³	m ²	8,257	350,00	2 889,95	
			Příčky z pórobetonových přesných příčkových hladkých, objemové hmotnosti 500 kg/m ³ na tenké maltové lože, tloušťky příčky 50 mm					
			0,45*2,575		1,159			
			viz výkres A.1.1.2.1 PŮDORYS 1.NP					
			Mezisoučet 1.NP		1,159			
			1,4*2,57		3,598			
			viz výkres A.1.1.2.2 PŮDORYS 2.NP					
			Mezisoučet 2.NP		3,598			
			1,4*2,5		3,500			
			viz výkres A.1.1.2.3 PŮDORYS 3.NP					
			Mezisoučet 3.NP		3,500			
			Součet		8,257			
x		147272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m ³	m ²	44,070	470,00	20 712,90	
			Příčky z pórobetonových přesných příčkových hladkých, objemové hmotnosti 500 kg/m ³ na tenké maltové lože, tloušťky příčky 100 mm					
			2,25*2,57*2		11,565			
			-0,7*1,97*2-0,8*1,97		-4,334			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			1,05*2,1		2,205			
			1,53*3,25-0,8*2		3,373			
			8,95*3,4-0,7*1,97*4		24,914			
			0,8*2,1		1,680			
			2,25*0,8		1,800			
			viz vykres A.1.1.2.2 PŮDORYS 2.NP					
			Mezisoučet 2.NP		41,203			
			2,25*2,5-0,7*1,97*2		2,867			
			viz vykres A.1.1.2.3 PŮDORYS 3.NP					
			Mezisoučet 3.NP		2,867			
			Součet		44,070			

8	K	342272523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	41,498	590,00	24 483,82	
			Příčky z pórobetonových přesných příčkových hladkých, objemové hmotnosti 500 kg/m3 na tenké maltové lože, tloušťky příčky 150 mm					
			1*2,2*2		4,400			
			2,13*2,575		5,485			
			viz vykres A.1.1.2.1 PŮDORYS 1.NP					
			Mezisoučet 1.NP		9,885			
			2,25*2,5		5,625			
			3*3,25		9,750			
			0,6*3,25		1,950			
			3,25*3,25-0,95*2		8,663			
			viz vykres A.1.1.2.2 PŮDORYS 2.NP					
			Mezisoučet 2.NP		25,988			
			2,25*2,5		5,625			
			viz vykres A.1.1.2.3 PŮDORYS 3.NP					
			Mezisoučet 3.NP		5,625			
			Součet		41,498			

5 - Komunikace

21 895,00

9	K	567122114	Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 150 mm	m2	37,750	260,00	9 815,00	
			Podklad z kameniva zpevněného cementem bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhuťněním KSC I, po zhuťnění tl. 150 mm					
			75,50*0,5		37,750			
			Mezisoučet oprava okapového chodníku		37,750			
10	K	596841120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	37,750	320,00	12 080,00	
			Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z cementové malty tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámků), pro plochy do 50 m2					
			75,50*0,5		37,750			
			Mezisoučet oprava okapového chodníku		37,750			

6 - Úpravy povrchů, podlahy, osazení

492 871,09

11	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	184,050	220,00	40 491,00	
			Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm štuková svislých konstrukcí stěn					
			8,257*2"příčky tl.50 mm"		16,514			
			42,27*2"příčky tl.100 mm"		84,540			
			41,498*2"příčky tl.150 mm"		82,996			
			Mezisoučet		184,050			
			viz vykres A.1.1.2.1-3 PŮDORYS 1-3.NP					
12	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	13,200	225,00	2 970,00	
			Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková					
			13,20		13,200			
			viz vykres A.1.1.2.1-3 PŮDORYS 1-3.NP					
11	K	612409991	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	309,400	90,00	27 846,00	
			Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů					
			8,4*12		100,800			
			8*3		24,000			
			6,2*2		12,400			
			4,9+5,5*3+5,5*2+3,2*3+2,4*3		49,200			
			3,6*4		14,400			
			7,5*2		15,000			
			4,4+7,8+6,6*2+6,6*5+6,5+4,1+4,2*2+2,4*4+6,6		93,600			
			Mezisoučet		309,400			
			viz vykres A.1.1.2.10 výpis oken					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	612821012	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	50,200	490,00	24 598,00	
			Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, tl. jádrové omítky do 30 mm ručně štuková		50,200			
			50,20"stávající vlhké zdivo 1.NP"					
			viz A.1.1.1 technická zpráva					
			Mezisoučet		50,200			
15	K	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	723,800	19,00	13 752,20	
			Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn					
			Poznámka k položce:					
			Měřeno elektronicky v grafickém programu.					
			608,80"venkovní omítka"		608,800			
			115"stávající vlhké zdivo 1.NP"		115,000			
			viz A.1.1.1 technická zpráva					
			Mezisoučet		723,800			
16	K	622221031	Montáž zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 160 mm	m2	43,770	350,00	15 319,50	
			Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm					
			17,45*2,6		45,370			
			-0,8*2		-1,600			
			Mezisoučet zateplení zdiva pod střešní kci		43,770			
			viz výkres A.1.1.2.4. PŮDORYS KROVU					
17	M	631515315	deska minerální izolační tl.140 mm	m2	44,645	266,00	11 875,57	
			43,77*1,02 Přepočtené koeficientem množství		44,645			
18	K	622321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	608,800	150,00	91 320,00	
			Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá zatřená stěn					
			Poznámka k položce:					
			Měřeno elektronicky v grafickém programu.					
			608,80"venkovní omítka"		608,800			
			viz A.1.1.1 technická zpráva					
19	K	622332111	Škrábaná omítka (břízolitová) vnějších stěn nanášená ručně na omítnutý podklad	m2	723,800	210,00	151 998,00	
			Škrábaná omítka (břízolitová) vnějších stěn nanášená ručně na omítnutý podklad					
			Poznámka k položce:					
			Měřeno elektronicky v grafickém programu.					
			608,80"venkovní omítka"		608,800			
			115"stávající vlhké zdivo 1.NP"		115,000			
			viz A.1.1.1 technická zpráva					
			Mezisoučet		723,800			
20	K	622821011	Vnější sanační zatřená omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	115,000	350,00	40 250,00	
			Sanační omítka vnějších ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, tl. jádrové omítky do 30 mm ručně zatřená		115,000			
			115"vnější úprava soklu "					
			viz A.1.1.1 technická zpráva					
21	K	622821012	Vnější sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	115,000	170,00	19 550,00	
			Sanační omítka vnějších ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, tl. jádrové omítky do 30 mm ručně štuková		115,000			
			115"stávající vlhké zdivo 1.NP"					
			viz A.1.1.1 technická zpráva					
			Mezisoučet		115,000			
22	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou tepicí páskou	m2	124,360	9,00	1 119,24	
			Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou tepicí páskou					
			1,8*1,3*2"okno 03"		4,680			
			1,8*0,65"okno 04"		1,170			
			1,85*0,9*3"okno 05"		4,995			
			1,85*0,9*2"okno 05A"		3,330			
			2,45*1,3*2"okno 09"		6,370			
			0,9*1,3"okno 10"		1,170			
			2,60*1,3"okno 11"		3,380			
			2,3*1*2"okno 12"		4,600			
			2,3*1*5"okno 12A"		11,500			
			1,2*0,85*6"okno 14"		6,120			
			2*1,3"okno 17"		2,600			
			2,3*1,9*12"okno 01"		52,440			
			2,3*1,7*3"okno 02"		11,730			
			1,55*1,7"okno 13"		2,635			
			1,2*0,4*3"okno 06"		1,440			
			0,4*0,8*3"okno 07"		0,960			
			1,4*0,4*4"okno 08"		2,240			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			1,6*0,5*2"okno O15"		1,600			
			0,5*0,7*4"okno O16"		1,400			
			Mezisoučet		124,360			
			viz výkres A.1.1.2.10 výpis oken					
23	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	723,800	9,00	6 514,20	
			Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím					
			723,8"stávající venkovní omítka"		723,800			
			viz A.1.1.1 technická zpráva					
			Mezisoučet		723,800			
24	K	631311113	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 12/15	m3	1,735	2 850,00	4 944,75	
			Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm tř. C 12/15					
			10,90*0,055		0,600			
			Mezisoučet skladba podlahy 1		0,600			
			22,70*0,05		1,135			
			Mezisoučet skladba podlahy 3		1,135			
			Součet		1,735			
			viz skladby A.1.1.1 technická zpráva					
25	K	631311133	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého tř. C 12/15	m3	1,635	2 700,00	4 414,50	
			Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm tř. C 12/15					
			10,90*0,15"vyspravení podkladního betonu po rozvodech ZTI"		1,635			
			Mezisoučet skladba podlahy 1		1,635			
26	K	631319211	Příplatek k mazaninám za přidání PP mikrovláken pro objemové vyztužení 0,9	m3	1,735	155,00	268,93	
			Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení polypropylenovými mikrovláky objemové vyztužení 0,9 kg/m3					
			10,90*0,055		0,600			
			Mezisoučet skladba podlahy 1		0,600			
			22,70*0,05		1,135			
			Mezisoučet skladba podlahy 3		1,135			
			Součet		1,735			
			viz skladby A.1.1.1 technická zpráva					
27	K	632450124	Vyrovňovací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	21,100	250,00	5 275,00	
			Potěr cementový vyrovňovací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm					
			21,10		21,100			
			Mezisoučet skladba podlahy 5		21,100			
			viz skladby A.1.1.1 technická zpráva					
28	K	635111215	Nasyp pod podlahy ze sterilizované zhuštěné	m3	1,090	880,00	959,20	
			10,90*0,1"vyspravení podkladního betonu po rozvodech ZTI"		1,090			
			Mezisoučet skladba podlahy 1		1,090			
29	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	13,000	510,00	6 630,00	
			Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z uhlíku bez dveřních křídel, na cementovou maltu, o ploše otvoru do 2,5 m2		5,000			
			viz výkres A.1.1.2.10 výpis zámečnických výrobků Z7					
			4+3+1		8,000			
			viz výkres A.1.1.2.10 výpis zámečnických výrobků Z8					
			Mezisoučet		13,000			
30	M	553311170	zárubně ocelové pro bezně zdění H 110 800 L/P	kus	5,000	540,00	2 700,00	
			zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění H 110 800 L/P					
			5		5,000			
			viz výkres A.1.1.2.10 výpis zámečnických výrobků Z7					
31	M	553313480	zárubně ocelové pro porobeton 100 700 L/P	kus	7,000	550,00	3 850,00	
			zárubně kovové zárubně ocelové pro porobeton 100 700 L/P					
			4+3		7,000			
			viz výkres A.1.1.2.10 výpis zámečnických výrobků Z8					
32	M	553313500	zárubně ocelové pro porobeton 100 800 L/P	kus	1,000	550,00	550,00	
			zárubně kovové zárubně ocelové pro porobeton 100 800 L/P					
			1		1,000			
			viz výkres A.1.1.2.10 výpis zámečnických výrobků Z8					
33	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	7,000	1 350,00	9 450,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenova soustava
			Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplýnových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2 4+2+1 viz výkres A.1.1.2.10 výpis zámečnických výrobků Z3 Mezisoučet		7,000			
34	M	553311970	zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění H 110 DV 600 L/P	kus	2,000	770,00	1 540,00	
			zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění - s těsněním, kapsové závěsy H 110 DV 600 L/P 2 viz výkres A.1.1.2.10 výpis zámečnických výrobků Z3		2,000			
35	M	553312010	zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění H 110 DV 800 L/P	kus	4,000	810,00	3 240,00	
			zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění - s těsněním, kapsové závěsy H 110 DV 800 L/P 4 viz výkres A.1.1.2.10 výpis zámečnických výrobků Z3		4,000			
36	M	553312030	zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění H 110 DV 900 L/P	kus	1,000	830,00	830,00	
			zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění - s těsněním, kapsové závěsy H 110 DV 900 L/P 1 viz výkres A.1.1.2.10 výpis zámečnických výrobků Z3		1,000			
37	K	644941111	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 150 mm	kus	1,000	35,00	35,00	
			Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti do 150 x 200 mm 1 viz výkres A.1.1.2.10 výpis zámečnických výrobků Z4		1,000			
38	M	553414275	mřížka větrací nerezová 150 x 150 se síťovinou	kus	1,000	120,00	120,00	
			1 viz výkres A.1.1.2.10 výpis zámečnických výrobků Z4		1,000			
39	K	644941112	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 300 x 300 mm	kus	2,000	40,00	80,00	
			Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti přes 150 x 200 do 300 x 300 mm 2 viz výkres A.1.1.2.10 výpis zámečnických výrobků Z4		2,000			
40	M	553414255	mřížka větrací nerezová 250 x 250 se síťovinou	kus	2,000	190,00	380,00	
			2 viz výkres A.1.1.2.10 výpis zámečnických výrobků Z4		2,000			

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

							245 961,00	
41	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	674,309	26,00	17 532,03	
			Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m (9,72+1,5)*(6,87-1,7)+(12,35+1,5)*(10,85-1,7)+(11,2+1,5)*(8,835-1,7) (22,83+1,5)*(7,7-1,7)+(10,21+1,5)*(4,25-1,7) (10,6+3)*(7,7987-1,7)+(3,1+1,5)*(3,67-1,7) (10,11+1,5)*(11,0-1,7)+(3,9+1,5)*(5,9855-1,7) Mezisoučet viz výkres A.1.1.2.8 POHLEDY		275,349 175,841 92,004 131,115 674,309			
42	K	941111231	Příplatek k lešení řadového trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	20 229,270	0,60	12 137,56	
			Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1131 674,309*30 Přepočtené koeficientem množství		20 229,270			
43	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	674,309	15,00	10 114,64	
			Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m					
44	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	134,803	30,00	4 044,09	
			Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m 117,20*m.č.103" 6,07*2,9*m.č.103"		117,200 17,603			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenova soustava
			viz výkres A.1.1.2.2 PŮDORYS 2.NP a A.1.1.1 technická zpráva Mezisoučet		134,803			
45	K	953942627	Osazování praporových konzol bez jejich dodání	kus	2,000	60,00	120,00	
			Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do vysekaných kapes nebo připravených otvorů praporových konzol 2 viz výkres A.1.1.2.10 výpis zámečnických výrobků Z2		2,000			
46	M	553.Z2	kovový držák vlajeck pro 1 žerd, s pojistkou proti vypadnutí	kus	2,000	190,00	380,00	
			Poznámka k položce: viz výkres A.1.1.2.10 výpis zámečnických výrobků Z1					
47	K	95395.R5	Demontáž a montáž informačních tabulí a st. znaku na fasádě u vstupu do budovy	kus	5,000	45,00	225,00	
			5		5,000			
			viz výkres A.1.1.2.10 výpis zámečnických výrobků Z5					
48	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	128,677	70,00	9 007,39	
			Bourání příček z cihel, tvárníc nebo přiček z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm					
			9,5*2,57		24,415			
			18,21*3		54,630			
			5,35*3		16,050			
			7,6*3,25		24,700			
			viz výkres A.1.1.2.12 PŮDORYS 2.NP. BOURACÍ PRÁCE					
			Mezisoučet		119,795			
			2,92*2,48		7,242			
			0,8*2,05		1,640			
			viz výkres A.1.1.2.13 PŮDORYS 3.NP. BOURACÍ PRÁCE					
			Mezisoučet		8,882			
			Součet		128,677			
49	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	4,827	1 350,00	6 516,45	
			Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2					
			7,1*0,1m.spíž 1.NP"		0,710			
			4,3*0,1m.škrabka 1.NP"		0,430			
			viz výkres A.1.1.2.11 PŮDORYS 1.NP. BOURACÍ PRÁCE					
			Mezisoučet		1,140			
			1,8*0,06"wc učitelé"		0,108			
			2,7*2*0,06"vstup, plocha pro čistící rohož"		0,324			
			2,42*0,06"koupelna"		0,145			
			1,28*0,06"wc"		0,077			
			4,34*0,06"šatna"		0,260			
			11,96*0,06"předsíň"		0,718			
			1,48*0,06"sklad pomůcek"		0,089			
			viz výkres A.1.1.2.12 PŮDORYS 2.NP. BOURACÍ PRÁCE					
			Mezisoučet		1,721			
			10,30*0,06"WC dívky"		0,618			
			10,5*0,06"výdejna a mytí nádobí"		0,630			
			viz výkres A.1.1.2.12 PŮDORYS 2.NP. BOURACÍ PRÁCE					
			Mezisoučet		1,248			
			(3,71+8,26)*0,06"wc chlapci"		0,718			
			viz výkres A.1.1.2.13 PŮDORYS 3.NP. BOURACÍ PRÁCE					
			Mezisoučet		0,718			
			Součet		4,827			
50	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	1,710	1 500,00	2 565,00	
			Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2					
			7,1*0,15m.spíž 1.NP"		1,065			
			4,3*0,15m.škrabka 1.NP"		0,645			
			viz výkres A.1.1.2.11 PŮDORYS 1.NP. BOURACÍ PRÁCE					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Mezisoučet		1,710			
51	K	965081313	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 20 mm	m2	37,750	45,00	1 698,75	
			Bourání podlah ostatních bez podkladního lože nebo mazaniny z jakoukoliv výplní spár betonových, teracových nebo čedičových tl. do 20 mm, plochy přes 1 m2					
			75,50*0,5		37,750			
			Mezisoučet vybourání okapového chodníku		37,750			
52	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídel pl do 1 m2	m2	7,640	130,00	993,20	
			Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojitých, plochy do 1 m2					
			1,2*0,4*3		1,440			
			0,4*0,8*3		0,960			
			1,4*0,4*4		2,240			
			1,6*0,5*2		1,600			
			0,5*0,7*4		1,400			
			Mezisoučet vybourání stavajících oken viz výkres A.1.1.2.10 výpis oken		7,640			
53	K	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídel pl do 2 m2	m2	16,785	130,00	2 182,05	
			Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojitých, plochy do 2 m2					
			1,8*0,65		1,170			
			1,85*0,9*3		4,995			
			1,85*0,9*2		3,330			
			0,9*1,3		1,170			
			1,2*0,85*6		6,120			
			Mezisoučet vybourání stavajících oken viz výkres A.1.1.2.10 výpis oken		16,785			
54	K	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídel pl do 4 m2	m2	35,765	100,00	3 576,50	
			Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojitých, plochy do 4 m2					
			1,8*1,3*2		4,680			
			2,45*1,3*2		6,370			
			2,6*1,3		3,380			
			2,3*1*2		4,600			
			2,3*1*5		11,500			
			1,55*1,7		2,635			
			2*1,3		2,600			
			Mezisoučet vybourání stavajících oken viz výkres A.1.1.2.10 výpis oken		35,765			
55	K	968062377	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídel pl přes 4 m2	m2	52,440	100,00	5 244,00	
			Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy přes 4 m2					
			2,3*1,9*12		52,440			
			Mezisoučet vybourání stavajících oken viz výkres A.1.1.2.10 výpis oken		52,440			
56	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	33,080	100,00	3 308,00	
			Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2					
			0,6*2		1,200			
			0,8*2*2		3,200			
			0,95*2		1,900			
			viz výkres A.1.1.2.11 PŮDORYS 1.NP. BOURACÍ PRÁCE					
			Mezisoučet		6,300			
			0,6*1,8*4		4,320			
			0,6*2*5		6,000			
			0,7*2*1		1,400			
			0,8*2*4		6,400			
			viz výkres A.1.1.2.12 PŮDORYS 2.NP. BOURACÍ PRÁCE					
			Mezisoučet		18,120			
			0,6*1,8*2		2,160			
			0,8*2*2		3,200			
			0,7*2		1,400			
			0,95*2		1,900			
			viz výkres A.1.1.2.13 PŮDORYS 3.NP. BOURACÍ PRÁCE					
			Mezisoučet		8,660			
			Součet		33,080			
57	K	971033251	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	2,000	140,00	280,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenova soustava
			Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tváří, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 450 mm 2 viz výkres A.1.1.2.1-3 PŮDORYSY 1-3.NP		2,000			
58	K	971033351	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	5,000	180,00	900,00	
			Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tváří; příčkové z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 450 mm 5 viz výkres A.1.1.2.1-3 PŮDORYSY 1-3.NP		5,000			
59	K	971033461	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	kus	1,000	340,00	340,00	
			Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tváří, příčkové z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 600 mm 1 viz výkres A.1.1.2.2 PŮDORYS 2.NP		1,000			
60	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	0,135	950,00	128,25	
			Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tváří, příčkové z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm 0,5*0,6*0,45 viz výkres A.1.1.2.2 PŮDORYS 2.NP		0,135			
61	K	976082131	Vybourání objímk, držáků nebo věšáků ze zdiva cihelného	kus	2,000	17,00	34,00	
			Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí objímk, držáků, věšáků, záclonových konzol, lustrových skob apod., ze zdiva cihelného 2 viz výkres A.1.1.2.10 výpis zámečnických výrobků Z2		2,000			
62	K	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 %	m2	97,493	45,00	4 387,19	
			Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů vnitřních stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu do 100 % 12,06*2,48-0,8*2 m.spíž 1.NP 8,3*2,48-0,8*2 m.škrabka 1.NP viz výkres A.1.1.2.11 PŮDORYS 1.NP. BOURACÍ PRÁCE Mezisoučet 50,20*stávající vlhké zdivo 1.NP viz A.1.1.1.1 technická zpráva Mezisoučet Součet		28,309 18,984 47,293 50,200 50,200 97,493			
63	K	978036191	Otlučení vnějších omítek břizolitových o rozsahu do 100 %	m2	723,800	50,00	36 190,00	
			Otlučení šlechtěných apod. omítek vnějších břizolitových s vyškrabáním spar zdiva, s očištěním povrchu, v rozsahu 100 % 723,8*stávající venkovní omítka viz A.1.1.1.1 technická zpráva Mezisoučet		723,800 723,800			
64	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	98,851	45,00	4 448,30	
			Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2 8,3*2 m.škrabka 1.NP viz výkres A.1.1.2.11 PŮDORYS 1.NP. BOURACÍ PRÁCE Mezisoučet 13,7*2 6,1*1,22 1,7*1,37 1,45*1,5 7,7*1,8 18,50*1,57 viz výkres A.1.1.2.12 PŮDORYS 2.NP. BOURACÍ PRÁCE Mezisoučet Součet		16,600 16,600 27,400 7,442 2,329 2,175 13,860 29,045 82,251 98,851			
65	K	978059641	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2	m2	27,500	45,00	1 237,50	
			Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2 27,50*odsekání obkladu na JV fasádě viz výkres A.1.1.2.14 POHLEDY-BOURÁNÍ		27,500			
66	K	901.R	Stavební přípomoc, dozdivky, bourání prostupů a ostatní stavební práce a konstrukce nutné k řádnému dokončení díla Stavební přípomoc, dozdivky, bourání prostupů a ostatní stavební práce a konstrukce nutné k řádnému dokončení díla	hod	500,000	90,00	45 000,00	

Číslo	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
-------	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

17	K	711493111	izolace proti vodě - hydroizolační stěrka	m2	54,700	325,00	17 777,50	
			izolace proti vodě - hydroizolační stěrka					
			10,90		10,900			
			Mezisoučet skladba podlahy 1		10,900			
			22,70		22,700			
			Mezisoučet skladba podlahy 3		22,700			
			21,10		21,100			
			Mezisoučet skladba podlahy 5		21,100			
			Součet		54,700			
			viz skladby A.1.1.1 technická zpráva					

18	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	kus	1,000	700,00	700,00	
			Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sázbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
			Poznámka k položce:					
			Cena položky vypočtena % z ceny stavebního dílu 711					

713 - Izolace tepelné

19	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	1 025,382	18,00	18 456,88	178 880,25
			Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami					
			512,691*2		1 025,382			
			viz výkres A.1.1.2.4. PŮDORYS KROVU					

80	M	631481125	deska minerální izolační 600x1200 mm tl.100 mm	m2	1 045,890	75,00	78 441,75	
			1025,382*1,02 Přepočtené koeficientem množství		1 045,890			

81	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1	m2	309,500	20,00	6 190,00	
			Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá					
			117,20		117,200			
			Mezisoučet skladba podlahy 2		117,200			
			22,70		22,700			
			Mezisoučet skladba podlahy 3		22,700			
			18,10		18,100			
			Mezisoučet skladba podlahy 4		18,100			
			35,90		35,900			
			Mezisoučet skladba podlahy 4a		35,900			
			115,60		115,600			
			Mezisoučet skladba podlahy 6		115,600			
			Součet		309,500			
			viz skladby A.1.1.1 technická zpráva					

82	M	283763655	polystyren extrudovaný XPS III - (S,G,NF,) - 1250 x 600 x 40 mm	m2	77,516	88,00	6 821,41	
			22,70*1,02		23,154			
			Mezisoučet skladba podlahy 3		23,154			
			18,10*1,02		18,462			
			Mezisoučet skladba podlahy 4		18,462			
			35,90		35,900			
			Mezisoučet skladba podlahy 4a		35,900			
			Součet		77,516			
			viz skladby A.1.1.1 technická zpráva					

83	M	631537995	deska izolační podlahová objem.hmot.150 kg/m3, rozměr 600x1000 mm	m2	237,456	44,00	10 448,06	
			117,20*1,02		119,544			
			Mezisoučet skladba podlahy 2		119,544			
			115,60*1,02		117,912			
			Mezisoučet skladba podlahy 6		117,912			
			Součet		237,456			
			viz skladby A.1.1.1 technická zpráva					

84	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2	m2	10,900	20,00	218,00	
			Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá					
			10,90		10,900			
			viz skladby A.1.1.1 technická zpráva					
			Mezisoučet skladba podlahy 1		10,900			

85	M	283763655	polystyren extrudovaný XPS III - (S,G,NF,) - 1250 x 600 x 40 mm	m2	22,236	88,00	1 956,77	
			10,9*2,04 Přepočtené koeficientem množství		22,236			

Číslo	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
86	K	713191114	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí pásem asfaltovým položeným volně Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí pásem asfaltovým položeným volně	m2	33,600	18,00	604,80	
			Mezisoučet skladba podlahy 1		10,900			
			22,70		10,900			
			Mezisoučet skladba podlahy 3		22,700			
			Součet		33,600			
			viz skladby A.1.1.1 technická zpráva					
87	M	628111515	oxidovaný pás asfaltovaný	m2	38,640	30,00	1 159,20	
			33,6*1,15 Přepočtené koeficientem množství		38,640			
88	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií separační z PE	m2	102,100	20,00	2 042,00	
			18,10		18,100			
			Mezisoučet skladba podlahy 4		18,100			
			35,90		35,900			
			Mezisoučet skladba podlahy 4a		35,900			
			21,1		21,100			
			Mezisoučet skladba podlahy 5		21,100			
			27		27,000			
			Mezisoučet skladba podlahy 7		27,000			
			Součet		102,100			
			viz skladby A.1.1.1 technická zpráva					
89	M	611553100	fólie PE 0,2 mm šíře 2 m	m2	23,210	25,00	580,25	
			21,1*1,1		23,210			
			Mezisoučet skladba podlahy 5		23,210			
			viz skladby A.1.1.1 technická zpráva					
90	M	6115535R1	separační vrstva - pěnová fólie 2mm	m2	89,100	11,00	980,10	
			18,10*1,1		19,910			
			Mezisoučet skladba podlahy 4		19,910			
			35,90*1,1		39,490			
			Mezisoučet skladba podlahy 4a		39,490			
			27*1,1		29,700			
			Mezisoučet skladba podlahy 7		29,700			
			Součet		89,100			
			viz skladby A.1.1.1 technická zpráva					
91	K	713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií položenou volně s přelepením spoju	m2	512,691	20,00	10 253,82	
			512,691		512,691			
			viz výkres A.1.1.2.4. PŮDORYS KROVU					
92	M	283292685	fólie podstřešní difúzní 140 g/m2 512,691*1,1 Přepočtené koeficientem množství	m2	563,960	35,00	19 738,60	
			563,960					
93	K	713291132	Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany stropů vrchem fólií Montáž tepelné izolace chlazených a temperovaných místností - doplňky a konstrukční součásti parotěsné zábrany stropů vrchem fólií	m2	512,691	10,00	5 126,91	
			512,691		512,691			
			viz výkres A.1.1.2.4. PŮDORYS KROVU					
94	M	283292765	fólie nehořlavá parotěsná 140 g/m2 512,691*1,1 Přepočtené koeficientem množství	m2	769,037	19,00	14 611,70	
			769,037					
95	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	
			Poznámka k položce: Cena položky vypočtena % z ceny stavebního dílu 713					

714 - Akustická a protiotřesová opatření

96	K	714111201	Montáž akustických obkladů pohltivých z dřevěných panelů s vloženou lištou Montáž akustických obkladů pohltivých z dřevěných panelů bez podkladového roštu se zdůrazněnými spárami vloženou lištou	m2	17,603	289,00	5 087,27	143 306,82
			6,07*2,9m.č.103"		17,603			
			viz výkres A.1.1.2.2 PŮDORYS 2.NP a A.1.1.1 technická zpráva					
97	M	590362R20	urečny perforovaný obklad akustický st. 17,603*1,03 Přepočtené koeficientem množství	m2	18,483	850,00	15 710,55	
			18,483					
98	K	714121013	Montáž podstropních panelů s rozšířenou zvukovou pohltivostí zavěšených na skrytý rošt Montáž akustických minerálních panelů podstropních s rozšířenou pohltivostí zvuku zavěšených na rošt skrytý	m2	117,200	350,00	41 020,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			117,20 m.č.103"		117,200			
			viz výkres A.1.1.2.2 PŮDORYS 2.NP a A.1.1.1 technická zpráva					
99	M	590360R01	panel akustický minerální 600x600x15mm	m2	123,060	650,00	79 989,00	
			117,2*1,05 Přepočtené koeficientem množství		123,060			
100	K	998714202	Přesun hmot procentní pro akustická a protiotřesová opatření v objektech v do 12 m	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
			Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
			Poznámka k položce:					
			Cena položky vypočtena % z ceny stavebního dílu 714					

725 - Zdravotechnika - zařízovací předměty

101	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	kus	7,000	100,00	700,00	1 755,00
			Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem					
			5		5,000			
			viz výkres A.1.1.2.12 PŮDORYS 2.NP. BOURACÍ PRÁCE					
			Mezisoučet		5,000			
			2		2,000			
			viz výkres A.1.1.2.13 PŮDORYS 3.NP. BOURACÍ PRÁCE					
			Mezisoučet		2,000			
			Součet		7,000			
102	K	725130811	Demontáž pisoárových stání s nádrží jednoduchých	soubor	3,000	100,00	300,00	
			Demontáž pisoárových stání s nádrží 1 dílných					
			3		3,000			
			viz výkres A.1.1.2.13 PŮDORYS 3.NP. BOURACÍ PRÁCE					
			Mezisoučet		3,000			
103	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	kus	8,000	45,00	360,00	
			Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel					
			6		6,000			
			viz výkres A.1.1.2.12 PŮDORYS 2.NP. BOURACÍ PRÁCE					
			Mezisoučet		6,000			
			2		2,000			
			viz výkres A.1.1.2.13 PŮDORYS 3.NP. BOURACÍ PRÁCE					
			Mezisoučet		2,000			
			Součet		8,000			
104	K	725210826	Demontáž umyvátek bez výtokových armatur	soubor	1,000	45,00	45,00	
			Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvátek					
			1		1,000			
			viz výkres A.1.1.2.11 PŮDORYS 1.NP. BOURACÍ PRÁCE					
			Mezisoučet		1,000			
105	K	725220841	Demontáž van ocelová rohová	kus	1,000	120,00	120,00	
			Demontáž van ocelových rohových					
			1		1,000			
			viz výkres A.1.1.2.12 PŮDORYS 2.NP. BOURACÍ PRÁCE					
			Mezisoučet		1,000			
106	K	725310821	Demontáž dřez jednoduchý na ocelové konzole bez výtokových armatur	kus	1,000	90,00	90,00	
			Demontáž dřezů jednoduchých bez výtokových armatur na konzolách					
			1		1,000			
			viz výkres A.1.1.2.11 PŮDORYS 1.NP. BOURACÍ PRÁCE					
			Mezisoučet		1,000			
107	K	725330820	Demontáž výlevka diturvitová	kus	1,000	140,00	140,00	
			Demontáž výlevek bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí diturvitových					
			1		1,000			
			viz výkres A.1.1.2.12 PŮDORYS 2.NP. BOURACÍ PRÁCE					
			Mezisoučet		1,000			

742 - Elektromontáže - rozvodný systém

108	K	742.Z6	Demontáž a opětovná montáž stávajících hromosvodů	kus	1,000	2 800,00	2 800,00	
-----	---	--------	---	-----	-------	----------	----------	--

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: Před koladací předložit revizní zprávu								
		1	viz výkres A.1.1.2.10 výpis zámečnických výrobků Z6		1,000			
762 - Konstrukce tesařské							171 997,46	
109	K	762341033	Bednění střech rovných z desek OSB tl 15 mm na sraz šroubovaných na rošt	m2	3,600	269,00	968,40	
			Bednění střech rovných z desek OSB tl 15 mm na sraz šroubovaných na rošt 6*0,6" oplechování zidky K6"		3,600			
			viz výkres A.1.1.2.10 výpis klempířských prvků					
110	K	762342442	Montáž roštu atik na střechách sklonu do 10°	m	12,000	85,00	1 020,00	
			Montáž roštu atik na střechách sklonu do 10° 6*2" uprava atiky"		12,000			
111	M	605141010	řezivo jehličnaté lať jakost I 10 - 25 cm2	m3	0,030	3 600,00	108,00	
			řezivo jehličnaté lať jakost I 10 - 25 cm2 6*2*0,04*0,06*1,05		0,030			
112	K	762511177	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek tl 2x16 mm na sraz šroubovaných	m2	287,000	520,00	149 240,00	
			Podlahové konstrukce podkladové z cementotřískových desek dvouvrstvých šroubovaných na sraz, tloušťky desky 2x16 mm					
			18,10		18,100			
			Mezisoučet skladba podlahy 4		18,100			
			35,90		35,900			
			Mezisoučet skladba podlahy 4a		35,900			
			117,20		117,200			
			Mezisoučet skladba podlahy 2		117,200			
			115,80		115,800			
			Mezisoučet skladba podlahy 6		115,800			
			Součet		287,000			
			viz skladby A.1.1.1 technická zpráva					
113	K	762511264	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 18 mm nebroušených na pero a drážku	m2	21,500	215,00	4 622,50	
			Podlahové konstrukce podkladové z dřevostěpkových desek OSB jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku nebroušených, tloušťky desky 18 mm 21,50" pochůzí lávka"		21,500			
			viz výkres A.1.1.2.4. PŮDORYS KROVU					
114	K	762512245	Montáž podlahové kce podkladové z desek dřevotřískových nebo cementotřískových šroubovaných na dřevo	m2	27,000	85,00	2 295,00	
			Podlahové konstrukce podkladové montáž z desek dřevotřískových, dřevostěpkových nebo cementotřískových na podklad dřevěný šroubováním					
			27		27,000			
			Mezisoučet skladba podlahy 7		27,000			
			viz skladby A.1.1.1 technická zpráva					
115	M	607261195	deska dřevostěpková OSB 3 N-4PD nebroušená 1,2 x 62,5 x 250 cm	m2	29,160	129,00	3 761,64	
			27*1,08 Přepočtené koeficientem množství		29,160			
116	K	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	270,569	35,00	9 469,92	
			Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm					
			9,50*6,07		57,665			
			6,15*6,07		37,331			
			3,25*2,75		8,938			
			2,65*1,3		3,445			
			4,1*3,35		13,735			
			viz výkres A.1.1.2.12 PŮDORYS 2.NP. BOURACÍ PRÁCE					
			Mezisoučet		121,114			
			4,5*3,75		16,875			
			4,6*3,75		17,250			
			viz výkres A.1.1.2.12 PŮDORYS 2.NP. BOURACÍ PRÁCE					
			Mezisoučet		34,125			
			9,50*6,07		57,665			
			9,50*6,07		57,665			
			viz výkres A.1.1.2.13 PŮDORYS 3.NP. BOURACÍ PRÁCE					
			Mezisoučet		115,330			
			Součet		270,569			
117	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	21,500	18,00	387,00	

IC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Spojovací prostředky podlah, konstrukcí podkladových, zakrytí kanálů a výkopů hřebíky, vruty 21,50"pochůzí lávka"		21,500			
			viz výkres A.1.1.2.4. PŮDORYS KROVU					
118	K	1998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	kus	1,000	125,00	125,00	
			Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou z ceny vodovárná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
			Poznámka k položce: ena položky vypočtena % z ceny stavebního dílu 762					

763 - Konstrukce suché výstavby

24 478,10

119	K	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	7,300	270,00	1 971,00	
			Montáž podhledu sádkartonového kazetového demontovatelného, velikostí kazet 600x600 mm zavěšená nosná konstrukce viditelná 7,3"m.č.110"		7,300			
			viz výkres A.1.1.2.2 PŮDORYS 2.NP a A.1.1.1 technická zpráva					
120	M	590305725	podhled kazetový 600 x 600 mm	m2	7,665	340,00	2 606,10	
			7,3"1,05"m.č.110"		7,665			
			viz výkres A.1.1.2.2 PŮDORYS 2.NP a A.1.1.1 technická zpráva					
121	K	763164561	SDK obklad kovových kci tvaru L š přes 0,8 m desky 1xH2 12,5	m2	41,200	480,00	19 776,00	
			Obklad ze sádkartonových desek konstrukcí kovových včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,8 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm					
			9,50+31,70		41,200			
			viz výkres A.1.1.2.10 výpis překladů,ost. výrobků 2 a 4					
122	K	998763201	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	kus	1,000	125,00	125,00	
			Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
			Poznámka k položce: Cena položky vypočtena % z ceny stavebního dílu 763					

764 - Konstrukce klempířské

100 480,92

123	K	764317200	Krytina Pz tl 0,6 mm hladká střešní železobetonových desek	m2	10,540	773,00	8 147,42	
			Krytiny z pozinkovaného PZ plechu hladké střešní s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků železobetonových desek včetně plechu, tl. 0,6 mm					
			1,4"3,6"markyza nad vstupem K9"		5,040			
			1"5,5"markyza nad vstupem K10"		5,500			
			Mezisoučet		10,540			
			viz výkres A.1.1.2.10 výpis klempířských prvků					
124	K	764317800	Demontáž krytiny hladké střešní železobetonových desek	m2	10,540	25,00	263,50	
			Demontáž krytiny hladké střešní desek železobetonových					
			1,4"3,6"demontáž markyzy nad vstupem K9"		5,040			
			1"5,5"demontáž markyzy nad vstupem K10"		5,500			
			Mezisoučet		10,540			
			viz výkres A.1.1.2.10 výpis klempířských prvků					
125	K	764331240	Lemování Pz plech zdi tvrdá krytina rš 450 mm	m	12,000	195,00	2 340,00	
			Lemování z pozinkovaného Pz plechu zdi na střeších s tvrdou krytinou, včetně rohů a ukončení před požární zdi rš 400 mm					
			12"nový spoj střecha/stěna K8"		12,000			
			viz výkres A.1.1.2.10 výpis klempířských prvků					
126	K	764331250	Lemování Pz plech zdi tvrdá krytina rš 500 mm	m	16,000	215,00	3 440,00	
			Lemování z pozinkovaného Pz plechu zdi na střeších s tvrdou krytinou, včetně rohů a ukončení před požární zdi rš 500 mm					
			16"lemování styku střechy se stěnou K7"		16,000			
			viz výkres A.1.1.2.10 výpis klempířských prvků					
127	K	764331850	Demontáž lemování zdi tvrdá krytina rš 500 mm do 30°	m	12,000	15,00	180,00	
			Demontáž lemování zdi na střeších s tvrdou krytinou rš 400 mm a 500 mm, sklonu do 30 st.					
			12"nový spoj střecha/stěna K8"		12,000			
			viz výkres A.1.1.2.10 výpis klempířských prvků					
128	K	764352207	Žlab Pz podokapní půlkruhový rš 450 mm	m	120,000	302,00	36 240,00	
			Žlaby z pozinkovaného Pz plechu podokapní půlkruhové včetně háků, čet, rohů, rovných hrdel a dilatací rš 500 mm					
			120"žlab K2"		120,000			
			viz výkres A.1.1.2.10 výpis klempířských prvků					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenova soustava
129	K	764352820	Demontáž žlab podokapní půlkruhový rovný rš 500 mm do 30°	m	120,000	15,00	1 800,00	
			Demontáž žlabů podokapních půlkruhových, rovných rš 400 a 500 mm, sklonu do 30 st. 120°demontáž žlabu K2°		120,000			
			viz výkres A.1.1.2.10 výpis klempířských prvků					
130	K	764359226	Žlab podokapní Pz - kotlík oválný vel. 400/100 mm	kus	5,000	132,00	660,00	
			Žlab z pozinkovaného Pz plechu doplnky žlabů kotlík oválný pro podokapní žlabu vel. 400/100 mm 5°žlabový kotlík K4°		5,000			
			viz výkres A.1.1.2.10 výpis klempířských prvků					
131	K	764359820	Demontáž kotlík oválný hranatý do 30°	kus	5,000	15,00	75,00	
			Demontáž žlabů kotlíku oválného a čtyřhranného, sklonu do 30 st. 5°demontáž žlabového kotlíku K4°		5,000			
			viz výkres A.1.1.2.10 výpis klempířských prvků					
132	K	764410260	Oplechování parapetů Pz rš 400 mm včetně rohů	m	108,000	223,00	24 084,00	
			Oplechování parapetů z pozinkovaného Pz plechu včetně rohů rš 400 mm 108°oplechování parapetu K1°		108,000			
			viz výkres A.1.1.2.10 výpis klempířských prvků					
133	K	764410880	Demontáž oplechování parapetu rš do 600 mm	m	108,000	15,00	1 620,00	
			Demontáž oplechování parapetů rš od 400 do 600 mm 108°demontáž oplechování parapetu K1°		108,000			
			viz výkres A.1.1.2.10 výpis klempířských prvků					
134	K	764421220	Oplechování říms Pz rš 150 mm	m	58,000	185,00	10 730,00	
			Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného Pz plechu včetně rohů rš 150 mm 58°oplechování říms K5°		58,000			
			viz výkres A.1.1.2.10 výpis klempířských prvků					
135	K	764421830	Demontáž oplechování říms rš do 200 mm	m	58,000	15,00	870,00	
			Demontáž oplechování říms rš od 100 do 200 mm 58°demontáž oplechování říms K5°		58,000			
			viz výkres A.1.1.2.10 výpis klempířských prvků					
136	K	764430250	Oplechování Pz zdí rš 600 mm včetně rohů	m	6,000	246,00	1 476,00	
			Oplechování z pozinkovaného Pz plechu zdí a nadezdívek (atik) včetně rohů rš 600 mm 6°oplechování zídky K6°		6,000			
			viz výkres A.1.1.2.10 výpis klempířských prvků					
137	K	764430850	Demontáž oplechování zdí rš 600 mm	m	6,000	15,00	90,00	
			Demontáž oplechování zdí a nadezdívek(atik) rš 600 mm 6°demontáž oplechování zídky K6°		6,000			
			viz výkres A.1.1.2.10 výpis klempířských prvků					
138	K	764454202	Odpadní trouby Pz kruhové D 100 mm	m	35,000	199,00	6 965,00	
			Odpadní trouby z pozinkovaného Pz plechu kruhové, včetně zábr, manžet, odboček, kolien, výpustí vody, přechodových kusů a osovku, průměru 100 mm 35°odpadní trouba K3°		35,000			
			viz výkres A.1.1.2.10 výpis klempířských prvků					
139	K	764454801	Demontáž trouby kruhové průměr 75 a 100 mm	m	35,000	15,00	525,00	
			Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových, průměru 75 a 100 mm 35°demontáž odpadních trub K3°		35,000			
			viz výkres A.1.1.2.10 výpis klempířských prvků					
140	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	kus	1,000	975,00	975,00	
			Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
			Poznámka k položce:					
			Cena položky vypočtena % z ceny stavebního dílu 764					

766 - Konstrukce truhlářské

141	K	766.R12	Repas stávající vchodových dveří	m2	4,230	45,00	190,35	1 021 846,97
			Montáž oken jednoduchých pevných výšky do 1,5m s rámem do dřevěné kce 1,8*2,35		4,230			
			Mezisoučet repasované dveře viz A.1.1.		4,230			
			Technická zpráva		4,230			
142	K	76662.REPAS	Repas stávajících oken	m2	13,230	3 900,00	51 597,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenova soustava
Okno dřevěné kastlové, repase stávajících oken, výměna poškozených prvků, oprava mechanismu sklápění oken								
			2,45*1,8*3"okno 02"		13,230			
			viz výkres A.1.1.2.10 výpis oken					
143	K	766621112	Montáž oken dvojitých otevíravých výšky přes 1,5 do 2,5m s rámem do zdiva	m2	58,800	260,00	15 288,00	
			Montáž oken dřevěných nebo plastových včetně montáže rámu, na PUR pěnu plochy přes 1 m2 dvojitých otevíravých do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m					
			2,45*2*12"okno 01"		58,800			
			Mezisoučet		58,800			
			viz výkres A.1.1.2.10 výpis oken					
144	M	611.001	okno dřevěné kastlové 245 x 200 cm	kus	6,000	29 900,00	179 400,00	
			Okno dřevěné kastlové, replika původních oken,vnější křídlo jednoduše prosklené, vnitřní křídlo jednoduše prosklené, tl. skla 4mm					
			6"okno 01"		6,000			
			viz výkres A.1.1.2.10 výpis oken					
145	M	611.001a	okno dřevěné kastlové 245 x 200 cm	kus	6,000	29 900,00	179 400,00	
			Okno dřevěné kastlové, replika původních oken,vnější křídlo jednoduše prosklené, vnitřní křídlo jednoduše prosklené, tl. skla 4mm					
			6"okno 01"		6,000			
			viz výkres A.1.1.2.10 výpis oken					
146	K	766621211	Montáž oken zdvojených otevíravých výšky do 1,5m s rámem do zdiva	m2	56,954	380,00	21 642,52	
			Montáž oken zdvojených otevíravých výšky do 1,5m s rámem do zdiva					
			1,95*1,35*2"okno 03"		5,265			
			1,95*0,7"okno 04"		1,365			
			2*0,9*3"okno 05"		5,400			
			2*0,9*2"okno 05A"		3,600			
			2,55*1,35*2"okno 09"		6,885			
			1,05*1,35"okno 10"		1,418			
			2,75*1,35"okno 11"		3,713			
			2,5*1,1*2"okno 12"		5,500			
			2,5*1,1*5"okno 12A"		13,750			
			1,35*0,9*6"okno 14"		7,290			
			2,05*1,35"okno 17"		2,768			
			Mezisoučet		56,954			
			viz výkres A.1.1.2.10 výpis oken					
147	M	611.003	okno dřevěné euro 195 x 135 cm	kus	2,000	12 700,00	25 400,00	
			Eurookno s hliníkovou okapnicí,kování celoobvodové, izol.dvojsklo tl. 24mm s tepelným rámečkem,střední sloupek, lepené příčky povrch. úprava- základní impregnační nátěr +vrchní nátěr ,					
			2"okno 03"		2,000			
			viz výkres A.1.1.2.10 výpis oken					
148	M	611.004	okno dřevěné euro 195 x 70 cm	kus	1,000	8 200,00	8 200,00	
			Eurookno s hliníkovou okapnicí,kování celoobvodové, izol.dvojsklo tl. 24mm s tepelným rámečkem,střední sloupek povrch. úprava- základní impregnační nátěr +vrchní nátěr					
			1"okno 04"		1,000			
			viz výkres A.1.1.2.10 výpis oken					
149	M	611.005	okno dřevěné euro 200 x 90 cm	kus	3,000	10 900,00	32 700,00	
			Eurookno s hliníkovou okapnicí,kování celoobvodové, izol.dvojsklo tl. 24mm s tepelným rámečkem,lepené příčky,střední sloupek, povrch. úprava- základní impregnační nátěr +vrchní nátěr					
			3"okno 05"		3,000			
			viz výkres A.1.1.2.10 výpis oken					
150	M	611.005A	okno dřevěné euro 200 x 90 cm	kus	2,000	10 900,00	21 800,00	
			Eurookno s hliníkovou okapnicí,kování celoobvodové, izol.dvojsklo tl. 24mm s tepelným rámečkem,lepené příčky,střední sloupek, povrch. úprava- základní impregnační nátěr +vrchní nátěr					
			2"okno 05A"		2,000			
			viz výkres A.1.1.2.10 výpis oken					
151	M	611.009	okno dřevěné euro 255 x 135 cm	kus	2,000	15 900,00	31 800,00	
			Eurookno s hliníkovou okapnicí,kování celoobvodové, izol.dvojsklo tl. 24mm s tepelným rámečkem,1 sloupek, povrch. úprava- základní impregnační nátěr +vrchní nátěr					
			2"okno 09"		2,000			
			viz výkres A.1.1.2.10 výpis oken					
152	M	611.010	okno dřevěné euro 105 x 135 cm	kus	1,000	6 950,00	6 950,00	
			Eurookno s hliníkovou okapnicí,kování celoobvodové, izol.dvojsklo tl. 24mm s tepelným rámečkem,lepená příčka povrch. úprava- základní impregnační nátěr +vrchní nátěr					
			1"okno 10"		1,000			
			viz výkres A.1.1.2.10 výpis oken					
153	M	611.011	okno dřevěné euro 275 x 135 cm	kus	1,000	18 250,00	18 250,00	
			Eurookno s hliníkovou okapnicí,kování celoobvodové, izol.dvojsklo tl. 24mm s tepelným rámečkem,1 sloupek, lepená příčka povrch. úprava- základní impregnační nátěr +vrchní nátěr					

№	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenova soustava
			1"okno 11"		1,000			
			viz výkres A.1.1.2.10 výpis oken					
154	M	611.O12	okno dřevěné euro 250 x 110 cm	kus	2,000	14 000,00	28 000,00	
			Eurookno s hliníkovou okapnicí, kování celoobvodové, izol.dvojsklo tl. 24mm s tepelným rámečkem, 1 sloupek, povrch. úprava- zákl. impregnační nátěr + vrchní nátěr					
			2"okno 12"		2,000			
			viz výkres A.1.1.2.10 výpis oken					
155	M	611.O12A	okno dřevěné euro 250 x 110 cm	kus	5,000	14 000,00	70 000,00	
			Eurookno s hliníkovou okapnicí, kování celoobvodové, izol.dvojsklo tl. 24mm s tepelným rámečkem, 1 sloupek, povrch. úprava- zákl. impregnační nátěr + vrchní nátěr					
			5"okno 12A"		5,000			
			viz výkres A.1.1.2.10 výpis oken					
156	M	611.O14	okno dřevěné euro 135 x 90 cm	kus	6,000	7 800,00	46 800,00	
			Eurookno s hliníkovou okapnicí, kování celoobvodové, izol.dvojsklo tl. 24mm s tepelným rámečkem, povrch. úprava- zákl. impregnační nátěr + vrchní nátěr					
			6"okno 12A"		6,000			
			viz výkres A.1.1.2.10 výpis oken					
157	M	611.O17	okno dřevěné euro 205 x 135 cm	kus	1,000	14 450,00	14 450,00	
			Eurookno s hliníkovou okapnicí, kování celoobvodové, izol.dvojsklo tl. 24mm s tepelným rámečkem, povrch. úprava- zákl. impregnační nátěr + vrchní nátěr					
			1"okno 17"		1,000			
			viz výkres A.1.1.2.10 výpis oken					
158	K	766621212	Montáž oken zdvojených otevíracích výšky přes 1,5 do 2,5m s rámem do zdíva	m2	3,060	320,00	979,20	
			Montáž oken zdvojených otevíracích výšky přes 1,5 do 2,5m s rámem do zdíva					
			1,7*1,8"okno 13"		3,060			
			Mezisoučet		3,060			
			viz výkres A.1.1.2.10 výpis oken					
159	M	611.O13	okno dřevěné euro 170 x 180 cm	kus	1,000	16 800,00	16 800,00	
			Eurookno s hliníkovou okapnicí, kování celoobvodové, izol.dvojsklo tl. 24mm s tepelným rámečkem, 1 sloupek, poutec, povrch. úprava- zákl. impregnační nátěr + vrchní nátěr					
			1"okno 13"		1,000			
			viz výkres A.1.1.2.10 výpis oken					
160	K	766621612	Montáž oken plochy do 1 m2 dvojitých otevíracích do zdíva	kus	8,985	780,00	7 008,30	
			Montáž oken dřevěných nebo plastových plochy do 1m2 včetně montáže rámu, na PUR pěnu dvojitých otevíracích do zdíva					
			1,35*0,5*3"okno O6"		2,025			
			0,4*0,85*3"okno O7"		1,020			
			1,4*0,45*4"okno O8"		2,520			
			1,6*0,5*2"okno O15"		1,600			
			0,65*0,7*4"okno O16"		1,820			
			Mezisoučet		8,985			
			viz výkres A.1.1.2.10 výpis oken					
161	M	611.O06	okno dřevěné euro 135 x 50 cm	kus	3,000	6 200,00	18 600,00	
			Eurookno s hliníkovou okapnicí, kování celoobvodové, izol.dvojsklo tl. 24mm s tepelným rámečkem, střed. sloupek, povrch. úprava- zákl. impregnační nátěr + vrchní nátěr					
			3"okno O6"		3,000			
			viz výkres A.1.1.2.10 výpis oken					
162	M	611.O07	okno dřevěné euro 40 x 85 cm	kus	3,000	2 350,00	7 050,00	
			Eurookno s hliníkovou okapnicí, kování celoobvodové, izol.dvojsklo tl. 24mm s tepelným rámečkem, povrch. úprava- zákl. impregnační nátěr + vrchní nátěr					
			3"okno O7"		3,000			
			viz výkres A.1.1.2.10 výpis oken					
163	M	611.O08	okno dřevěné euro 140 x 45 cm	kus	4,000	5 600,00	22 400,00	
			Eurookno s hliníkovou okapnicí, kování celoobvodové, izol.dvojsklo tl. 24mm s tepelným rámečkem, středový sloupek, povrch. úprava- zákl. impregnační nátěr + vrchní nátěr					
			4"okno O8"		4,000			
			viz výkres A.1.1.2.10 výpis oken					
164	M	611.O15	okno dřevěné euro 160 x 50 cm	kus	2,000	4 700,00	9 400,00	
			2"okno O15"		2,000			
			viz výkres A.1.1.2.10 výpis oken					
165	M	611.O16	okno dřevěné euro 65 x 70 cm	kus	4,000	3 650,00	14 600,00	
			Eurookno s hliníkovou okapnicí, kování celoobvodové, izol.dvojsklo tl. 24mm s tepelným rámečkem, povrch. úprava- zákl. impregnační nátěr + vrchní nátěr					
			4"okno O16"		4,000			
			viz výkres A.1.1.2.10 výpis oken					
166	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíracích 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	8,000	315,00	2 520,00	
			Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm					
			7"dveře D2"		7,000			
			1"dveře D8"		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Mezisoučet		8,000			
			viz výkres A.1.1.2.10 výpis výplní otvorů					
167	M	611.D2	dveře dřevěné vnitřní 1křídlové 70x197 cm	kus	7,000	1 395,00	9 765,00	
			1"dveře 102"		7,000			
			viz výkres A.1.1.2.10 výpis výplní otvorů					
168	M	611.D8	dveře dřevěné vnitřní 1křídlové 80x197 cm	kus	1,000	1 485,00	1 485,00	
			1"dveře 108"		1,000			
			viz výkres A.1.1.2.10 výpis výplní otvorů					
169	K	766660021	Montáž dřevěných křídel otevíracích 1křídlových š do 0,3 m požárních do ocelové zárubně	kus	7,000	735,00	5 145,00	
			Montáž dřevěných křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm					
			4"dveře 101"		4,000			
			2"dveře 103"		2,000			
			1"dveře 107"		1,000			
			Mezisoučet		7,000			
			viz výkres A.1.1.2.10 výpis výplní otvorů					
170	M	611.D3	dveře dřevěné vnitřní požárně odolné EW-C2-30DP 1křídlové 60 x 197 cm	kus	2,000	3 765,00	7 530,00	
			2"dveře 103"		2,000			
			viz výkres A.1.1.2.10 výpis výplní otvorů					
171	M	611.D7	dveře dřevěné vnitřní požárně odolné EW-C2-30DP 1křídlové 70 x 197 cm	kus	1,000	3 785,00	3 785,00	
			1"dveře 107"		1,000			
			viz výkres A.1.1.2.10 výpis výplní otvorů					
172	M	611.D1	dveře dřevěné vnitřní požárně odolné EW-C2-30DP 1křídlové 80 x 197 cm	kus	4,000	3 810,00	15 240,00	
			4"dveře 101"		4,000			
			viz výkres A.1.1.2.10 výpis výplní otvorů					
173	K	766660022	Montáž dřevěných křídel otevíracích 1křídlových š přes 0,3 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	735,00	735,00	
			Montáž dřevěných křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm					
			1"dveře 106"		1,000			
			Mezisoučet		1,000			
			viz výkres A.1.1.2.10 výpis výplní otvorů					
174	M	611.D6	dveře dřevěné vnitřní požárně odolné EW-C2-30DP 1křídlové 90 x 197 cm	kus	1,000	3 810,00	3 810,00	
			1"dveře 106"		1,000			
			viz výkres A.1.1.2.10 výpis výplní otvorů					
175	K	766660302	Montáž posuvných dveří do pojezdu na stěnu	kus	2,000	1 575,00	3 150,00	
			Montáž dřevěných křídel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do pojezdu na stěnu					
			1"dveře 104"		1,000			
			1"dveře 105"		1,000			
			Mezisoučet		2,000			
			viz výkres A.1.1.2.10 výpis výplní otvorů					
176	M	611.D4	dveře dřevěné vnitřní posuvné 1křídlové 70x197 cm	kus	1,000	5 220,00	5 220,00	
			1"dveře 104"		1,000			
			viz výkres A.1.1.2.10 výpis výplní otvorů					
177	M	611.D5	dveře dřevěné vnitřní posuvné 2křídlové 160x197 cm	kus	1,000	6 930,00	6 930,00	
			1"dveře 107"		1,000			
			viz výkres A.1.1.2.10 výpis výplní otvorů					
178	K	766660411	Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětliku do zdíva	kus	2,000	800,00	1 600,00	
			Montáž dřevěných křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdíva jednokřídlových bez nadsvětliku					
			2"dveře 107"		2,000			
			viz výkres A.1.1.2.10 výpis výplní otvorů					
179	M	553.D9	dveře dřevěné vnější 1křídlové prosklené, replika vchodových 105x235 cm	kus	1,000	18 000,00	18 000,00	
			1"dveře 107"		1,000			
			viz výkres A.1.1.2.10 výpis výplní otvorů					
180	M	553.D10	dveře dřevěné vnější 1křídlové prosklené, replika vchodových 110x220 cm	kus	1,000	18 200,00	18 200,00	
			1"dveře 110"		1,000			
			viz výkres A.1.1.2.10 výpis výplní otvorů					
181	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m ²	kus	9,000	15,00	135,00	
			Ostatní práce na vyvěšení nebo zavěšení křídel s připraveným ukočením a bezpečným zavesením po provedení stavebních změn dřevěných dveřnic, plochy do 7 m ²					
			9		9,000			

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Mezisoučet repasované dveře viz A.1.1.					
			Technická zpráva		9,000			
182	K	766.R03	Oprava vestavěných skříní (m.č.102), nový nátěr dvířek Montáž a dodávka vestavěna skříní policová 800x350x2100 mm, materiál LDF (dřevotřísková deska laminovaná) tl.18 mm, buk, dveře z-křídlove otočné	soubor	1,000	600,00	600,00	
183	K	766.R04	Oprava vestavěných skříní (m.č.206), nová dvířka plná výplň Montáž a dodávka vestavěna skříní policová 800x350x2100 mm, materiál LDF (dřevotřísková deska laminovaná) tl.18 mm, buk, dveře z-křídlove otočné	soubor	1,000	850,00	850,00	
184	K	766.R05	Oprava vestavěných skříní (m.č.207), nové zasklení dvířek + nátěr Montáž a dodávka vestavěna skříní policová 800x350x2100 mm, materiál LDF (dřevotřísková deska laminovaná) tl.18 mm, buk, dveře z-křídlove otočné	soubor	1,000	1 200,00	1 200,00	
185	K	766.R13	Repasý stávající vnitřních dveří Montáž oken jednoduchých pevných výšky do 1,5m s rámem do dřevěné kce	m2	14,400	650,00	9 360,00	
			0,95*2		1,900			
			0,8*2		1,600			
			0,8*2		1,600			
			0,8*2		1,600			
			0,7*2		1,400			
			0,95*2		1,900			
			0,8*2		1,600			
			0,8*2		1,600			
			0,6*2		1,200			
			Mezisoučet repasované dveře viz A.1.1.					
			Technická zpráva		14,400			
186	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,6 m Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	kus	2,000	150,00	300,00	
			2		2,000			
			viz výkres A.1.1.2.10 výpis parapetů					
187	M	607941R01	deska parapetní vnitřní dřevěná šířka 450 mm - masiv tl. 25mm, přední (pohledová) hrana je zaoblená 3,2*1,05	m	3,360	380,00	1 276,80	
					3,360			
			viz výkres A.1.1.2.10 výpis parapetů					
188	K	766694123	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky přes 30 cm délky do 2,6 m Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek šířky přes 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm	kus	36,000	200,00	7 200,00	
			12+3+2+1+1+3+2+2+1+1+2+5+1		36,000			
			viz výkres A.1.1.2.10 výpis parapetů					
189	M	607941R02	deska parapetní vnitřní dřevěná šířka 450 mm - masiv tl. 25mm, přední (pohledová) hrana je zaoblená 74,85*1,05	m	78,593	550,00	43 226,15	
					78,593			
			viz výkres A.1.1.2.10 výpis parapetů					
190	M	607941R03	deska parapetní vnitřní dřevěná šířka 500 mm - masiv tl. 25mm, přední (pohledová) hrana je zaoblená 5,85*1,05	m	6,143	550,00	3 378,65	
					6,143			
			viz výkres A.1.1.2.10 výpis parapetů					
191	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
			Poznámka k položce: Cena položky vypočtena % z ceny stavebního dílu 766					
767 - Konstrukce zámečnické							11 021,40	
192	K	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových	m2	5,400	41,00	221,40	
			2*2,7		5,400			
			viz výkres A.1.1.2.10 výpis zámečnických výrobků Z1					
193	M	697.Z1	čistící zóna - zapuštěná rohož z Al profilů 2x2,70 m	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
			Poznámka k položce: viz výkres A.1.1.2.10 výpis zámečnických výrobků Z1					
194	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	kus	1,000	800,00	800,00	
			Poznámka k položce: Cena položky vypočtena % z ceny stavebního dílu 767					

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
195	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	75,040	15,00	1 125,60	
			Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných					
			38,44		38,440			
			viz výkres A.1.1.2.12 PŮDORYS 2.NP. BOURACÍ PRÁCE					
			36,60		36,600			
			viz výkres A.1.1.2.13 PŮDORYS 3.NP. BOURACÍ PRÁCE					
			Mezisoučet		75,040			
196	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	119,525	45,00	5 378,63	
			Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 90 do 120 mm					
			8,765+3,6+11,9		24,265			
			8,45+31,41+11,3+10,7		61,860			
			viz výkres A.1.1.2.2 PŮDORYS 2.NP					
			Mezisoučet		86,125			
			33,40		33,400			
			viz výkres A.1.1.2.3 PŮDORYS 3.NP					
			Mezisoučet		33,400			
			Součet		119,525			
197	M	597614165	dlaždice keramické slínuté neglazované mrazuvzdorné sokl - S 29,8 x 8,0 x 0,9 cm	kus	418,338	10,00	4 183,38	
			119,525/0,3*1,05		418,338			
			viz výkres A.1.1.2.2 PŮDORYS 2.NP					
198	K	771551810	Demontáž podlah z dlaždic teracových kladených do malty	m2	28,680	15,00	430,20	
			Demontáž podlah z dlaždic teracových kladených do malty					
			1,8"wc učitelé"		1,800			
			2,7*2"vstup, plocha pro čistící rohož"		5,400			
			2,42"koupelna"		2,420			
			1,28"wc"		1,280			
			4,34"šatna"		4,340			
			11,96"předsíň"		11,960			
			1,48"sklad pomůcek"		1,480			
			viz výkres A.1.1.2.12 PŮDORYS 2.NP. BOURACÍ PRÁCE					
			Mezisoučet		28,680			
			Součet		28,680			
199	K	771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	54,700	290,00	15 863,00	
			Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2					
			10,90		10,900			
			Mezisoučet skladba podlahy 1		10,900			
			22,70		22,700			
			Mezisoučet skladba podlahy 3		22,700			
			21,10		21,100			
			Mezisoučet skladba podlahy 5		21,100			
			Součet		54,700			
			viz skladby A.1.1.1 technická zpráva					
200	M	597614340	dlaždice keramické slínuté neglazované mrazuvzdorné S 29,8 x 29,8 x 0,9 cm (dle výběru investora (	m2	60,170	130,00	7 822,10	
			54,7*1,1 Přepočtené koeficientem množství		60,170			
201	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	44,170	15,00	662,55	
			Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty					
			7,1"m.spíž 1.NP"		7,100			
			4,3"m.škrabka 1.NP"		4,300			
			viz výkres A.1.1.2.11 PŮDORYS 1.NP. BOURACÍ PRÁCE					
			Mezisoučet		11,400			
			10,30"WC dívky"		10,300			
			10,5"výdejna a mytí nádobí"		10,500			
			viz výkres A.1.1.2.12 PŮDORYS 2.NP. BOURACÍ PRÁCE					
			Mezisoučet		20,800			
			3,71+8,26"wc chlapci"		11,970			
			viz výkres A.1.1.2.13 PŮDORYS 3.NP. BOURACÍ PRÁCE					
			Mezisoučet		11,970			

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenova soustava
			Součet		44,170			
102	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	
			Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
			Poznámka k položce: Cena položky vypočtena % z ceny stavebního dílu 771					

775 - Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.)

30 058,14

203	K	775413115	Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého lepené	m	130,155	41,00	5 336,36	
			Montáž podlahové soklové nebo lišty obvodové (soklové) dřevěné bez zaskládacího materiálu lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého, v přírodní barvě lepené		47,155			
			viz výkres A.1.1.2.2 PŮDORYS 2.NP		83,000			
			30,20+30,2+10,6+12					
			viz výkres A.1.1.2.3 PŮDORYS 3.NP					
			Mezisoučet		130,155			
204	M	614181510	lišta dřevěná dub 28x28 mm	m	136,663	72,50	9 908,07	
			lišty dřevěné pro technické účely (krycí, ukončující, podlahové, tapetové a ostatní) lišty podlahové (parketové) rozměr 28 x 28 mm dub		136,663			
205	K	775511810	Demontáž podlah vlysových přibíjených s lištami přibíjenými	m2	149,455	41,00	6 127,66	
			Demontáž podlah vlysových s lištami přibíjených					
			4,5*3,75		16,875			
			4,6*3,75		17,250			
			viz výkres A.1.1.2.12 PŮDORYS 2.NP. BOURACÍ PRÁCE					
			Mezisoučet		34,125			
			9,50*6,07		57,665			
			9,50*6,07		57,665			
			viz výkres A.1.1.2.13 PŮDORYS 3.NP. BOURACÍ PRÁCE					
			Mezisoučet		115,330			
			Součet		149,455			
206	K	775591191	Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro plovoucí podlahy	m2	233,000	5,50	1 281,50	
			Ostatní prvky pro plovoucí podlahy montáž podložky vyrovnávací a tlumící		117,20			
			Mezisoučet skladba podlahy 2		117,200			
			115,80		115,800			
			Mezisoučet skladba podlahy 6		115,800			
			Součet		233,000			
			viz skladby A.1.1.1 technická zpráva					
207	M	611553535	podložka tl. 5 mm	m2	256,300	28,50	7 304,55	
			233*1,1 Přepočtené koeficientem množství		256,300			
208	K	998775202	Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 12 m	kus	1,000	100,00	100,00	
			Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
			Poznámka k položce: Cena položky vypočtena % z ceny stavebního dílu 775					

776 - Podlahy povlakové

234 784,48

209	K	776421100	Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkkých plastů	m	53,700	41,00	2 201,70	
			Lepení obvodových soklíků nebo lišt z plastů měkkých		53,700			
			15,7+16,6+7,3+14,1					
			viz výkres A.1.1.2.2 PŮDORYS 2.NP					
210	M	284110020	lišta speciální soklová PVC 17371 samolepicí, 18,5 x 18,5 mm role 25 m	m	59,070	21,00	1 240,47	
			53,7*1,1 Přepočtené koeficientem množství		59,070			
211	K	776511820	Demontáž povlakových podlah lepených s podložkou	m2	121,114	47,50	5 752,92	
			Odstanění povlakových podlah lepených s podložkou					
			9,50*6,07		57,665			
			6,15*6,07		37,331			
			3,25*2,75		8,938			
			2,65*1,3		3,445			
			4,1*3,35		13,735			
			viz výkres A.1.1.2.12 PŮDORYS 2.NP. BOURACÍ PRÁCE					
			Mezisoučet		121,114			
212	K	776521100	Lepení pásů povlakových podlah plastových	m2	54,000	73,50	3 969,00	

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Montáž povlakových podlah plastových lepením bez podkladu pásů					
			18,10		18,100			
			Mezisoučet skladba podlahy 4		18,100			
			35,90		35,900			
			Mezisoučet skladba podlahy 4a		35,900			
			Součet		54,000			
			viz skladby A.1.1.1 technická zpráva					
213	M	2841228R0	podlahovina zátěžové PVC tl. 2mm (dle výběru investora)	m2	56,700	238,50	13 522,95	
			18,10*1,05		19,005			
			Mezisoučet skladba podlahy 4		19,005			
			35,90*1,05		37,695			
			Mezisoučet skladba podlahy 4a		37,695			
			Součet		56,700			
			viz skladby A.1.1.1 technická zpráva					
214	K	776525115	Spojování podlah z plastů svařování za studena	m	43,200	52,50	2 268,00	
			Montáž povlakových podlah plastových svařování spojů za studena					
			43,20		43,200			
			viz skladby A.1.1.1 technická zpráva					
215	K	776561110	Lepení pásů povlakových podlah z přírodního nebo korkového linolea	m2	233,000	136,50	31 804,50	
			Montáž povlakových podlah z přírodního nebo korkového linolea lepení pásů					
			117,20		117,200			
			Mezisoučet skladba podlahy 2		117,200			
			115,80		115,800			
			Mezisoučet skladba podlahy 6		115,800			
			Součet		233,000			
			viz skladby A.1.1.1 technická zpráva					
216	M	607561R10	krytina podlahová přírodní linoleum / sport / tl. 4mm	m2	123,060	629,00	77 404,74	
			117,20*1,05		123,060			
			Mezisoučet skladba podlahy 2		123,060			
			viz skladby A.1.1.1 technická zpráva					
217	M	607561R20	krytina podlahová přírodní linoleum s akustickým útlumem /Decibel/ tl. 3,5mm	m2	121,590	699,00	84 991,41	
			115,80*1,05		121,590			
			Mezisoučet skladba podlahy 6		121,590			
			viz skladby A.1.1.1 technická zpráva					
218	K	776590100	Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím	m2	287,000	5,50	1 578,50	
			Ostatní práce na nášlapných plochách úprava podkladu (materiály ve specifikaci) vysátí					
			18,10		18,100			
			Mezisoučet skladba podlahy 4		18,100			
			35,90		35,900			
			Mezisoučet skladba podlahy 4a		35,900			
			117,20		117,200			
			Mezisoučet skladba podlahy 2		117,200			
			115,80		115,800			
			Mezisoučet skladba podlahy 6		115,800			
			Součet		287,000			
			viz skladby A.1.1.1 technická zpráva					
219	K	776590150	Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací	m2	287,000	9,50	2 726,50	
			Ostatní práce na nášlapných plochách úprava podkladu (materiály ve specifikaci) penetrování					
			18,10		18,100			
			Mezisoučet skladba podlahy 4		18,100			
			35,90		35,900			
			Mezisoučet skladba podlahy 4a		35,900			
			117,20		117,200			
			Mezisoučet skladba podlahy 2		117,200			
			115,80		115,800			
			Mezisoučet skladba podlahy 6		115,800			
			Součet		287,000			
			viz skladby A.1.1.1 technická zpráva					
220	M	611552205	penetrace (d 10 kg)	kg	8,610	839,00	7 223,79	
			287*0,03 Přepočtené koeficientem množství		8,610			
221	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	kus	1,000	100,00	100,00	
			Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
			Poznámka k položce:					
			Cena položky vypočtena % z ceny stavebního dílu 776					

Pr. Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenova soustava
---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

781 - Dokončovací práce - obklady keramické

93 211,11

222	K	781414111	Montáž obkladaček vnitřních pravouhlých pórovinných do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	225,780	280,00	63 218,40
Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (lístek) pórovinných lepených flexibilním lepidlem z obkladaček pravouhlých do 22 ks/m2							
13,76*2,2-0,8*2 m.č.17				28,672			
10,45*2,2-0,8*2 m.č.16				21,390			
viz výkres A.1.1.2.1 PŮDORYS 1.NP							
Mezisoučet				50,062			
6,1*2,2-0,6*2 m.č.105				12,220			
8,0*2,2-0,8*2 m.č.106				14,400			
16,6*2,2-0,7*1,97*2-0,8*2 m.č.107				32,162			
2,05*1,5 m.č.110				3,075			
14,50*2,2-0,95*2 m.č.111				30,000			
11*2-0,7*1,97*3 m.č.114				17,863			
9,6*2-0,7*1,97*3 m.č.115				15,063			
viz výkres A.1.1.2.2 PŮDORYS 2.NP							
Mezisoučet				124,783			
7,8*2,15-0,8*2 m.č.203				13,570			
18,54*2,15-0,7*1,97*4-0,8*2 m.č.204				32,745			
2,2*1,05 m.č.206				2,310			
2,2*1,05 m.č.207				2,310			
viz výkres A.1.1.2.3 PŮDORYS 3.NP							
Mezisoučet				50,935			
Součet				225,780			
223	M	597610395	obkladačky keramické - (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm l. j. (dle výběru investora (	m2	234,811	120,00	28 177,32
množství				234,811			
224	K	781419191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinných za plochu do 10 m2	m2	7,695	2,00	15,39
Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (lístek) pórovinných Příplatek k cenám obkladaček za plochu do 10 m2 jednotlivě							
2,05*1,5 m.č.110				3,075			
viz výkres A.1.1.2.2 PŮDORYS 2.NP							
Mezisoučet				3,075			
2,2*1,05 m.č.206				2,310			
2,2*1,05 m.č.207				2,310			
viz výkres A.1.1.2.3 PŮDORYS 3.NP							
Mezisoučet				4,620			
Součet				7,695			
225	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	kus	1,000	1 800,00	1 800,00
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m							
Poznámka k položce:							
Cena položky vypočtena % z ceny stavebního dílu 781							

783 - Dokončovací práce - nátěry

33 017,35

226	K	783225400	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní dvojnásobné a 1x email a tmelení	m2	22,000	150,00	3 300,00
20*1,1 nátěr zárubní				22,000			
viz výkres A.1.1.2.10 výpis zámečnických výrobků Z8							
227	K	783522211	Nátěry syntetické klempířských kcí barva lesklý povrch 1x reaktivní, 1x základní, 1x email	m2	198,430	145,00	28 772,35
Nátěry syntetické klempířských kcí barva lesklý povrch 1x reaktivní, 1x základní, 1x email							
108*0,4				43,200			
120*0,45*2				108,000			
35*0,314				10,990			
58*0,15				8,700			
6*0,6				3,600			
16*0,5				8,000			
12*0,45				5,400			
1,4*3,6				5,040			
1*5,5				5,500			
Mezisoučet				198,430			
viz výkres A.1.1.2.10 výpis klempířských prvků							
228	K	783726100	Nátěry syntetické tesařských konstrukcí barva standardní lazurovací lak 1x lakování nebo napuštění	m2	27,000	35,00	945,00

24.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Nátěry tesařských konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí standardními barvami lazurovacím lakem 1x lakování nebo napuštění					
			27		27,000			
			Mezisoučet skladba podlahy 7		27,000			
			viz skladby A.1.1.1 technická zpráva					

784 - Dokončovací práce - malby

57 692,12

229	K	784402801	Odstranění maleb oškrábáním v místnostech v do 3,8 m	m2	935,325	18,00	16 835,85	
			Odstranění maleb oškrábáním v místnostech v do 3,8 m					
			(11,8942+8,3)*0,48+4,1+7,1		20,893			
			22,064*2,3-0,8*2*4-0,7-0,9*1-0,6*2		41,547			
			(9,94+23,32+9,93)*2,8-0,8*1,97*5-0,7*2-0,9*2-1,8*1,45-2,8*1,45		103,182			
			4,77+29,77+3,85*0,3*2+6,14		42,990			
			Mezisoučet 1.NP 01,07,08,13,14,16,17		208,612			
			(13,64+7,96+6,1+7,91)*0,47		16,737			
			10,28+3,85+1,8		15,930			
			(18,2+11,3121+18,4+13+38,23)*1,25+11,31*3,25-0,9*2*2-1,8*2		153,485			
			18,3+7,96+19,31+13,28+4+2,86+46,15		111,860			
			50,66*3-2,3*1,9*6-0,9*2*2-2,3*2,05+116,64		234,085			
			16,48*2,75-0,8*2-0,6*2-0,35*3,75+13,96		55,168			
			Mezisoučet 2.NP					
			101,102,103,104,105,106,107,108,109,110,111,113,114,115,116		587,265			
			15,10*0,48+3,71+8,26+44,9*1,5+52,88		139,448			
			Mezisoučet 3.NP 201,202,203,204,		139,448			
			Součet		935,325			
230	K	784441101	Malby latexové bílé omyvatelné dvojnásobné s penetrací v místnostech v do 3,8 m	m2	222,173	38,00	8 442,57	
			Malby latexové bílé omyvatelné dvojnásobné s penetrací v místnostech v do 3,8 m					
			(10,5+10,5+2,88+2,88+3,6+3,6+2,16+2,16-0,9-0,9-0,9-0,8-0,9-0,9-0,9-0,8-0,7)*2		61,160			
			(3,33+3,33+3+3-0,9)*2+(2,67+2,67+3+3-0,8)		34,060			
			(1,73+1,73+3,25+0,95-0,9-0,7-0,9)*2		10,320			
			(18,75-0,7-0,6-0,8-0,8-0,6-0,8-0,6-0,6-0,9-0,7-0,7)*2+(1,3+1,3+2,65+2,65-0,6)*2-0,9*0,65		35,915			
			(15,39+15,39+2,1+2,1+2,16+2,16+2,88+2,88-0,9-0,9-0,8-0,8-0,7)*2-1,85*0,65		80,718			
			Mezisoučet		222,173			
			viz výkres A.1.1.2.1-3 PŮDORYS 1-3.NP					
231	K	784453631	Malby směsí tekuté disperzní bílé otěruvzdorné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m	m2	1 119,375	28,00	31 342,50	
			Malby směsí tekuté disperzní bílé otěruvzdorné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m					
			935,325+184,05		1 119,375			
			viz výkres A.1.1.2.1-3 PŮDORYS 1-3.NP					
232	K	784EX453621	Malby sádkartonových stěn	m2	41,200	26,00	1 071,20	
			Malby sádkartonů směsí tekuté bílé dvojnásobné v místnostech v do 3,8 m					
			9,50+31,70		41,200			
			viz výkres A.1.1.2.10 výpis překladů,ost.					
			výrobků 2 a 4					

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

9 775,00

233	K	786626111	Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken dvojítych dřevěných	m2	9,000	115,00	1 035,00	
			Montáž zastíhujících žaluzií lamelových vnitřních nebo do oken dvojítych dřevěných					
			9		9,000			
			viz výkres A.1.1.2.10 výpis překladů,ost.					
			výrobků					
234	M	553462000	žaluzie horizontální interiérové	m2	9,000	960,00	8 640,00	
			příslušenství stavební kovové žaluzie horizontální interiérové					
			9		9,000			
			viz výkres A.1.1.2.10 výpis překladů,ost.					
			výrobků					
235	K	998786202	Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 12 m	kus	1,000	100,00	100,00	
			Přesun hmot pro čalounické úpravy stanovený procentní sazbou z ceny vodorovné dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
			Poznámka k položce:					
			Cena položky vypočtena % z ceny stavebního dílu 786					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: 439312 - Pastviny - Rehabilitace historického objektu čp.32
Objekt: SO 01 - Rehabilitace objektu č.p.32
Soupis: **A131 - Zařízení pro vytápění staveb**

KSO: 801 49
Místo: Pastviny

Datum: 12.04.2013

Zadavatel:
Obec Pastviny, Pastviny čp. 32, PSČ 564 01

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
KPV SYSTÉM s.r.o., Lázeňská 354, 562 01 Ústí nad Orlicí

IČ: 275 46 756
DIČ: CZ27546756

Projektant:
BKN spol. s r.o. Vysoké Mýto

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	358 329,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	358 329,00	75 249,09
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	433 578,09
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 439312 - Pastviny - Rehabilitace historického objektu čp.32

Objekt: SO 01 - Rehabilitace objektu č.p.32

Soupis: **A131 - Zařízení pro vytápění staveb**

Místo: Pastviny

Datum:

12.04.2013

Zadavatel: Obec Pastviny, Pastviny čp. 32, PSČ 564 01

Projektant:

BKN spol. s r.o. Vysoké Mýto

Uchazeč: KPV SYSTÉM s.r.o., Lázeňská 354, 562 01 Ústí nad Orlicí

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

358 329,00

PSV - Práce a dodávky PSV

358 329,00

713 - Izolace tepelné

2 177,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod, vnitřní vodovod

600,00

731 - Ústřední vytápění - kotelny

36 955,00

732 - Ústřední vytápění - strojovny

5 575,00

733 - Ústřední vytápění - potrubí

140 334,00

734 - Ústřední vytápění - armatury

6 175,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

161 493,00

767 - Konstrukce zámečnické

2 990,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

2 030,00

OST - Ostatní

0,00

001 - Ostatní

1 410,00

SOUPIS PRACÍ

Návrh: 439312 - Pastviny - Rehabilitace historického objektu č.p.32
 Objekt: SO 01 - Rehabilitace objektu č.p.32
 Soupis: A131 - Zařízení pro vytápění staveb

Místo: Pastviny

Datum: 12.04.2013

Zadavatel: Obec Pastviny, Pastviny č.p. 32, PSČ 564 01

Projektant:

BKN spol. s r.o. Vysoké Mýto

Uchazeč: KPV SYSTÉM s.r.o., Lázeňská 354, 562 01 Ústí nad Orlicí

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

358 329,00

PSV - Práce a dodávky PSV

358 329,00

713 - Izolace tepelné

2 177,00

1	K	713411121	Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x	m2	2,000	250,00	500,00	
			Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x		2,000			
			viz výkres č. A.1.3.1.01 - 06					
2	K	před.cena.3	Trub.iz. DN20 (trub. miner. plst, Al povrch.) 25x30mm	bm	12,000	45,00	540,00	
			Trub.iz. DN20 (trub. miner. plst, Al povrch.) 25x30mm		12,000			
			1,5+1,5+0,5+0,5+1,5+2,5+2+1+1					
			viz výkres č. A.1.3.1.02 - 06					
3	K	před.cena.3x	Trub.iz. DN15 (trub. miner. plst, Al povrch.) 20x20mm	bm	10,000	38,00	380,00	
			Trub.iz. DN15 (trub. miner. plst, Al povrch.) 20x20mm		10,000			
			2+2+1+1+1+1+1+1					
			viz výkres č. A.1.3.1.02 - 06					
4	K	před.cena.4	Izolace potrubí 15x15 tl.15mm	m	16,000	32,00	512,00	
			Izolace potrubí pěnová 15x15 tl.15mm		16,000			
			3+3+3+3+2+2					
			viz výkres č. A.1.3.1.02 - 06					
5	K	před.cena.6	Izolace potrubí 22x15 t.15mm	m	5,000	39,00	195,00	
			Izolace potrubí pěnová 22x15 t.15mm		5,000			
			0,5+0,5+2+2					
			viz výkres č. A.1.3.1.02 - 06					
6	K	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	kus	1,000	50,00	50,00	
			1,77% ze součtu položek kapitoly 713					

722 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod, vnitřní vodovod

600,00

7	K	před.cena.9	odvod úkapů + montáž	m	1,000	590,00	590,00	
			sada odtokového sifonu kompaktní s použitým nástěnným kotlem se vstupy pro kondenzát, úkapy pojistného ventilu ÚT		1,000			
			viz výkres č. A.1.3.1.03 a 05					
8	K	998722201	Přesun hmot pro vnitřní ZTI v objektech v do 6 m	kus	1,000	10,00	10,00	
			1,08% ze součtu položek v kapitole 722					

731 - Ústřední vytápění - kotelny

36 955,00

9	K	731249211	Montáž rychlovyhřívacích agregátů bez přípravy TUV	kus	1,000	2 860,00	2 860,00	
			Montáž rychlovyhřívacích agregátů na plyná paliva bez přípravy TUV		1,000			
			viz výkres č. A.1.3.1.03, 05, 06					
10	K	731341130	Hadice napouštěcí pryžové D 16/23	m	5,000	63,00	315,00	
			Hadice napouštěcí pryžové D 16/23		5,000			
			viz výkres č. A.1.3.1.03, 05					
11	K	inab.cena	montáž ekvitermiálního regulátoru	kus	1,000	820,00	820,00	
			Montáž ekvitermiálního regulátoru kotle, propojení s venkovním čidlem, propojení se svorkami na kotli. Elektromontážní materiál dodávka PD elektro.		1,000			
			viz výkres č. A.1.3.1.03 a 05					
12	K	inab.cena2	Připojky pro otopnou a vratnou vodu DN32	kus	2,000	45,00	90,00	
			Připojky pro otopnou a vratnou vodu DN32 nástěnného elektrokotle, redukce DN32/25		2,000			
			1+1					

Pr	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			viz výkres č. A.1.3.1.03 a 05					
11	K	pred.cena.2	Zmekovací přísady	kus	1,000	1 100,00	1 100,00	
			Zmekovací přísady					
			1		1,000			
			viz výkres č. A.1.3.1.02 - 06					
14	K	pred.cena.3	Spustení kotle, uvedení do provozu	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
			Spustení kotle, uvedení do provozu, topná zkouška kotle					
			1		1,000			
			viz výkres č. A.1.3.1.03 a 05					
15	K	pred.cena.11	nástěnný elektrokotel výkonu 45kW s vestavěným oběhovým čerpadlem 20kPa při průtoku 2m3/hod	kus	1,000	27 065,00	27 065,00	
			nástěnný elektrokotel parametrů: výkon:45kW; proud, napětí, el.krytí: 3x80A; 3x400/230; IP 40; max.teplota náběhu:80st.C vestavěný pojistný ventil:1/2"; 250 kPa; vestavěné oběhové čerpadlo:DN15-60kPa; rozměry:š=475; v=625; hl=235 mm; vodní objem kotle:28dm3.					
			1		1,000			
			viz výkres č. A.1.3.1.03 a 05					
16	K	pred.cena.12	čidlo venkovní teploty	kus	1,000	350,00	350,00	
			čidlo venkovní teploty pro ekvitermní regulátor, kompaktní bilní s osazeným nástěnným elektrokotlem					
			1		1,000			
			viz výkres č. A.1.3.1.03 a 05					
17	K	pred.cena.13	regulátor ekvitermní	kus	1,000	1 850,00	1 850,00	
			regulátor ekvitermní kompaktní bilní s nástěnným elektrokotlem					
			1		1,000			
			viz výkres č. A.1.3.1.03 a 05					
18	K	998731201	Přesun hmot pro kotelný v objektech v do 6 m	kus	1,000	5,00	5,00	
			Přesun hmot pro kotelný v objektech v do 6 m					
732 - Ústřední vytápění - strojovny							5 575,00	
19	K	732199100	Montáž orientačních štítků	kus	3,000	125,00	375,00	
			Montáž orientačních štítků					
			3		3,000			
			viz výkres č. A.1.3.1.02 až 05					
20	K	732331616	Nádoba tlaková expanzní s membránou typ PN 0,6 o obsahu 50 litrů	kus	1,000	3 325,00	3 325,00	
			Nádoba tlaková expanzní s membránou typ PN 0,6 o obsahu 50 litrů					
			1		1,000			
			viz výkres č. A.1.3.1.02 až 05					
21	K	732333111	Příslušenství k expanzním nádobám souprava s upínací páskou	kus	1,000	650,00	650,00	
			Příslušenství k expanzním nádobám souprava s upínací páskou					
			1		1,000			
			viz výkres č. A.1.3.1.02 až 05					
22	K	732333212	Příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr G 1 k měření tlaku	kus	1,000	225,00	225,00	
			Příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr G 1 k měření tlaku					
			1		1,000			
			viz výkres č. A.1.3.1.02 až 05					
23	K	998732201	Přesun hmot pro strojovny v objektech v do 6 m	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
			1,52% ze součtu kapitoly 732					
733 - Ústřední vytápění - potrubí							140 334,00	
24	K	733191111	Manžeta prostupová pro potrubí do DN 20	kus	20,000	410,00	8 200,00	
			Manžeta prostupová pro potrubí do DN 20					
			2+2+2+2+2+2+2+2+2		20,000			
			viz výkres č. A.1.3.1.02 až 06					
25	K	733223301	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 12 UT 15x1	m	210,000	179,00	37 590,00	
			Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 12 UT 15x1					
			1,5+1,5+2+2+1+1+4+4+2+2+11+11+0,5+0,5+7+7+					
			6+6+3+3+1+1+2+2+3+3+8+8+7+7+2+2+1+1+1+2		150,000			
			+2+7+7+2+2+1+1					
			Mezisoučet		150,000			

№	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			12+12+3+3+1+1+5+5+4+4+1+1+2+2+1+1+1+1		60,000			
			Součet		210,000			
			viz výkres č. A.1.3.1.02 až 06					
16	K	733223302	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 15 ÚT 18x1	m	40,000	188,00	7 520,00	
			Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 15 ÚT 18x1					
			1+1+0,5+0,5+1+1+1+1+1+0,5+0,5+5+5+2+2+2+3+3+1+1+2+2		40,000			
			viz výkres č. A.1.3.1.02 až 06					
17	K	733223303	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 20 ÚT 22x1	m	135,000	227,00	30 645,00	
			Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 20 ÚT 22x1					
			5+5+1+1+2+2+3+3+9+9+5+5+6+6+8+8+1+1+1+1+1+1+4+4+6+6+7+7+1+1+4+4+2+2+1+1		135,000			
			viz výkres č. A.1.3.1.02 až 06					
18	K	733223304	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 25 ÚT 28x1,5	m	26,000	305,00	7 930,00	
			Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 25 ÚT					
			2+2+1+1+2+2+1+1+3+3+1+1+2+2+1+1		26,000			
			viz výkres č. A.1.3.1.02 - 06					
19	K	733223305	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 32 ÚT 35x1,5	m	25,000	465,00	11 625,00	
			Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 32 ÚT					
			1+1+2+2+1+1+3+3+1+1+2+2+1+1+1,5+1,5		25,000			
			viz výkres č. A.1.3.1.02 - 06					
10	K	733224206	Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v kotelnách nebo strojovnách D 35x1,5	m	11,000	520,00	5 720,00	
			Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v kotelnách nebo strojovnách D 35x1,5					
			1,5+1,5+1+1+3+3		11,000			
			viz výkres č. A.1.3.1.03,05, 06					
			0		0,000			
11	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 54x2	m	436,000	45,00	19 620,00	
			Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 54x2					
			210+40+135+26+25		436,000			
			viz výkres č. A.1.3.1.02 - 06					
12	K	733293902	Vsazení odbočky na potrubí měděné o rozměru D 15x1 mm	kus	52,000	108,00	5 616,00	
			Vsazení odbočky na potrubí měděné o rozměru D 15x1 mm					
			26+26		52,000			
			viz výkres č. A.1.3.1.02 - 06					
13	K	733293903	Vsazení odbočky na potrubí měděné o rozměru D 18x1 mm	kus	4,000	124,00	496,00	
			Vsazení odbočky na potrubí měděné o rozměru D 18x1 mm					
			2+2		4,000			
			viz výkres č. A.1.3.1.02 - 06					
14	K	733293904	Vsazení odbočky na potrubí měděné o rozměru D 22x1,5 mm	kus	4,000	133,00	532,00	
			Vsazení odbočky na potrubí měděné o rozměru D 22x1,5 mm					
			2+2		4,000			
			viz výkres č. A.1.3.1.02 - 06					
15	K	733293905	Vsazení odbočky na potrubí měděné o rozměru D 28x1,5 mm	kus	5,000	172,00	860,00	
			Vsazení odbočky na potrubí měděné o rozměru D 28x1,5 mm					
			2+2+1		5,000			
			viz výkres č. A.1.3.1.02 - 06					
16	K	998733201	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	kus	1,000	900,00	900,00	
			3,19% ze součtu z kapitoly 733					
17	K	pred.cena.4	stavební drobné vypomoci - prostupy potrubí	kus	14,000	220,00	3 080,00	
			stavební drobné vypomoci - prostupy potrubí					
			2+2+2+2+2+2		14,000			
			viz výkres č. A.1.3.1.02 - 06					
734 - Ústřední vytápění - armatury								
18	K	734209116	Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 5/4	kus	4,000	50,00	200,00	6 175,00
			Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 5/4					
			3+1		4,000			
			viz výkres č. A.1.3.1.03, 05, 06					
19	K	734261236	Šroubení topenářské přímé G 5/4 PN 16 do 120 °C	kus	2,000	340,00	680,00	

№	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenova soustava
			Šroubení topenářské přímé G 5/4 PN 16 do 120°C					
			2		2,000			
			viz výkres č. A.1.3.1.03, 05, 06					
40	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C závitový	kus	5,000	240,00	1 200,00	
			Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C závitový					
			2+3		5,000			
			viz výkres č. A.1.3.1.02 - 06					
41	K	734291245	Filtr závitový přímý G 1 1/4 PN 16 do 130°C s vnitřními závity	kus	1,000	425,00	425,00	
			Filtr závitový přímý G 1 1/4 PN 16 do 130°C s vnitřními závity					
			1		1,000			
			viz výkres č. A.1.3.1.03, 05, 06					
42	K	734292716	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	3,000	490,00	1 470,00	
			Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit					
			1+1+1		3,000			
			viz výkres č. A.1.3.1.03, 05, 06					
43	K	734494213	Návarek s trubkovým závitem G 1/2	kus	10,000	120,00	1 200,00	
			Návarek s trubkovým závitem G 1/2					
			2+2+2+2+2		10,000			
			viz výkres č. A.1.3.1.02 - 06					
44	K	998734201	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
			Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m					
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa							161 493,00	
45	K	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2	kus	70,000	41,00	2 870,00	
			Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2					
			5+5+30+30		70,000			
			viz výkres č. A.1.3.1.02 - 06					
46	K	735 00-0912	Výregul ventilu s termost ovládaním	kus	35,000	72,00	2 520,00	
			Výregul ventilu s termost ovládaním					
			35		35,000			
			viz výkres č. A.1.3.1.02 - 06					
47	K	735152271	Otopné těleso panelové 11 VK výška/délka 600/400 mm	kus	2,000	1 674,00	3 348,00	
			2		2,000			
			viz výkres č. A.1.3.1.04, 06					
48	K	735152471	Otopné těleso panelové 21 VK výška/délka 600/400 mm	kus	1,000	2 059,00	2 059,00	
			Otopné těleso panelové typ 21 VK výška/délka 600/400 mm					
			1		1,000			
			viz výkres č. A.1.3.1.02 - 06					
49	K	735152474	Otopné těleso panelové 21 VK výška/délka 600/700 mm	kus	1,000	2 460,00	2 460,00	
			1		1,000			
			viz výkres č. A.1.3.1.03, 06					
50	K	735152480	Otopné těleso panelové 21 VK výška/délka 600/1400 mm	kus	2,000	3 640,00	7 280,00	
			2		2,000			
			viz výkres č. A.1.3.1.02 - 06					
51	K	735152481	Otopné těleso panelové 21 VK výška/délka 600/1600 mm	kus	8,000	3 900,00	31 200,00	
			8		8,000			
			viz výkres č. A.1.3.1.02 - 06					
52	K	735152482	Otopné těleso panelové 21 VK výška/délka 600/1800 mm	kus	2,000	4 100,00	8 200,00	
			2		2,000			
			viz výkres č. A.1.3.1.02 - 06					
53	K	735152483	Otopné těleso panelové 21 VK výška/délka 600/2000 mm	kus	1,000	4 280,00	4 280,00	
			1		1,000			
			viz výkres č. A.1.3.1.03, 06					
54	K	735152497	Otopné těleso panelové 21 VK výška/délka 900/1000 mm	kus	2,000	3 900,00	7 800,00	
			2		2,000			
			viz výkres č. A.1.3.1.02 - 06					
55	K	735152576	Otopné těleso panelové 22 VK výška/délka 600/900 mm	kus	1,000	3 200,00	3 200,00	

IK	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			1 viz výkres č. A.1.3.1.02 - 06		1,000			
56	K	735152579	Otopné těleso panelové 22 VK výška/délka 600/1200 mm	kus	1,000	3 740,00	3 740,00	
			1 viz výkres č. A.1.3.1.02 - 06		1,000			
57	K	735152582	Otopné těleso panelové 22 VK výška/délka 600/1800 mm	kus	1,000	4 770,00	4 770,00	
			1 viz výkres č. A.1.3.1.02 - 06		1,000			
58	K	735152583	Otopné těleso panelové 22 VK výška/délka 600/2000 mm	kus	1,000	5 050,00	5 050,00	
			1 viz výkres č. A.1.3.1.02 - 06		1,000			
59	K	735152584	Otopné těleso panelové 22 VK výška/délka 600/2300 mm	kus	1,000	5 510,00	5 510,00	
			1 viz výkres č. A.1.3.1.02 - 06		1,000			
60	K	735152593	Otopné těleso panelové 22 VK výška/délka 900/600 mm	kus	2,000	3 340,00	6 680,00	
			2 viz výkres č. A.1.3.1.02 - 06		2,000			
61	K	735152594	Otopné těleso panelové 22 VK výška/délka 900/700 mm	kus	3,000	3 602,00	10 806,00	
			3 viz výkres č. A.1.3.1.02 - 06		3,000			
62	K	735152599	Otopné těleso panelové 22 VK výška/délka 900/1200 mm	kus	1,000	4 880,00	4 880,00	
			1 viz výkres č. A.1.3.1.02 - 06		1,000			
63	K	735159220	MT otop teles panelových	KUS	30,000	300,00	9 000,00	
			MT otop teles panel 1radých a 2radých					
			30 viz výkres č. A.1.3.1.02 - 06		30,000			
64	K	735164531	Montáž otopného tělesa trubkového volně výšky tělesa do 1500 mm	kus	4,000	500,00	2 000,00	
			4 viz výkres č. A.1.3.1.02 - 06		4,000			
65	K	735164532	Montáž otopného tělesa trubkového volně výšky tělesa přes 1500 mm	kus	1,000	530,00	530,00	
			1 viz výkres č. A.1.3.1.04, 06		1,000			
66	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	35,000	20,00	700,00	
			Odvzdušnění otopných těles					
			35 viz výkres č. A.1.3.1.02 - 06		35,000			
67	K	pr.cena.6	stojánková konzola pro otopná tělesa 11 základový plech, plastové krytky	kus	4,000	340,00	1 360,00	
			stojánková konzola pro otopná tělesa 11 a 21 základový plech, plastové krytky					
			2*2 viz výkres č. A.1.3.1.04, 06		4,000			
68	K	před.cena.28	Hlavice ovládání TRV ventilu přímá, rozsah 1	kus	30,000	210,00	6 300,00	
			Hlavice ovládání TRV ventilu pro veřejné prostory s pojistkou proti zcizení					
			30 viz výkres č. A.1.3.1.02 - 06		30,000			
69	K	před.cena.30	radiátorové uzavíratelné šroubení pro připojení otopných těles tvar H pro tělesa VK	kus	30,000	350,00	10 500,00	
			radiátor. uzavíratelné šroubení pro připojení otopných těles tvar H pro tělesa VK					
			30 viz výkres č. A.1.3.1.02 - 06		30,000			
70	K	před.cena.31	armatura pro připojení otopných těles tvar H otopná žebříková tělesa	kus	5,000	510,00	2 550,00	
			armatura pro připojení otopných těles tvar H otopná žebříková tělesa s vestavěným termostatickým radiátorovým ventilem a uzavíratelným šroubením, plastová krytka					
			5 viz výkres č. A.1.3.1.02 - 06		5,000			
71	K	před.cena.32	otopná tělesa žebříková 1200 x 450mm	kus	4,000	2 200,00	8 800,00	
			otopná tělesa žebříková 1200x450mm se středovým připojením, obloukový profil					
			4 viz výkres č. A.1.3.1.02 - 06		4,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: 439312 - Pastviny - Rehabilitace historického objektu čp.32
Objekt: SO 01 - Rehabilitace objektu č.p.32
Soupis: **A133 - Zařízení vzduchotechniky**

KSO: 801 49
Misto: Pastviny

Datum: 12.04.2013

Zadavatel:

Obec Pastviny, Pastviny čp. 32, PSČ 564 01

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KPV SYSTÉM s.r.o., Lázeňská 354, 562 01 Ústí nad Orlicí

IČ: 275 46 756

DIČ: CZ27546756

Projektant:

BKN spol. s r.o. Vysoké Mýto

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

66 396,30

DPH základní	21,00%	ze	66 396,30
snížená	15,00%	ze	0,00

13 943,22
0,00

Cena s DPH

v CZK

80 339,53

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 439312 - Pastviny - Rehabilitace historického objektu č.p.32

Objekt: SO 01 - Rehabilitace objektu č.p.32

Soupis: **A133 - Zařízení vzduchotechniky**

Místo: Pastviny

Datum:

12.04.2013

Zadavatel: Obec Pastviny , Pastviny čp. 32, PSČ 564 01

Projektant:

BKN spol. s r.o. Vysoké Mýto

Uchazeč: KPV SYSTÉM s.r.o., Lázeňská 354, 562 01 Ústí nad Orlicí

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

66 396,30

PSV - Práce a dodávky PSV

66 396,30

751 - Vzduchotechnika

66 396,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 439312 - Pastviny - Rehabilitace historického objektu čp.32

Objekt: SO 01 - Rehabilitace objektu č.p.32

Soupis: A133 - Zařízení vzduchotechniky

Místo: Pastviny

Datum: 12.04.2013

Zadavatel: Obec Pastviny , Pastviny čp. 32, PSČ 564 01

Projektant: BKN spol. s r.o. Vysoké Mýto

Uchazeč: KPV SYSTÉM s.r.o., Lázeňská 354, 562 01 Ústí nad Orlicí

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							66 396,30	
PSV - Práce a dodávky PSV							66 396,30	
751 - Vzduchotechnika							66 396,30	
1	K	751	Zařízení vzduchotechniky (dle samostatného soupisu)	kus	1,000	66 396,30	66 396,30	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: 439312 - Pastviny - Rehabilitace historického objektu čp.32

Objekt: SO 01 - Rehabilitace objektu č.p.32

Soupis: A135 - Zdravotechnická instalace

KSO: 801 49

Místo: Pastviny

Datum: 12.04.2013

Zadavatel:

Obec Pastviny , Pastviny čp. 32, PSČ 564 01

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KPV SYSTÉM s.r.o., Lázeňská 354, 562 01 Ústí nad Orlicí

IČ: 275 46 756

DIČ: CZ27546756

Projektant:

BKN spol. s r.o. Vysoké Mýto

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	303 965,64
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	303 965,64	63 832,78
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	367 798,43
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 439312 - Pastviny - Rehabilitace historického objektu č.p.32
Objekt: SO 01 - Rehabilitace objektu č.p.32
Soupis: **A135 - Zdravotechnická instalace**
Místo: Pastviny
Datum: 12.04.2013
Zadavatel: Obec Pastviny , Pastviny č.p. 32, PSČ 564 01 Projektant:
Uchazeč: KPV SYSTÉM s.r.o., Lázeňská 354, 562 01 Ústí nad Orlicí BKN spol. s r.o. Vysoké Mýto

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	303 965,64
1 - Zemní práce	46 181,14
4 - Vodorovné konstrukce	36 566,43
5 - Komunikace	541,12
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	5 994,00
99 - Přesun hmot	3 079,59
	2 404,59
PSV - Práce a dodávky PSV	257 784,50
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	52 220,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	60 443,50
724 - Zdravotechnika - strojní vybavení	7 582,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	137 539,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 439312 - Pastviny - Rehabilitace historického objektu č.p.32
 Objekt: SO 01 - Rehabilitace objektu č.p.32
 Soupis: A135 - Zdravotechnická instalace
 Místo: Pastviny Datum: 12.04.2013
 Zadavatel: Obec Pastviny, Pastviny č.p. 32, PSČ 564 01 Projektant: BKN spol. s r.o. Vysoké Mýto
 Uchazeč: KPV SYSTÉM s.r.o., Lázeňská 354, 562 01 Ústí nad Orlicí

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

303 965,64

HSV - Práce a dodávky HSV

46 181,14

1 - Zemní práce

36 566,43

1	K	113107012	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva těžného tl 200 mm při překozech	m2	4,050	98,00	396,90	
			Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí v ploše jednotlivě do 15 m2 s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těžného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm		4,050			
			4,5*0,9					
			viz výkresy A.1.3.5.02					
2	K	113107022	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva drčeného tl 200 mm při překozech	m2	4,050	265,00	1 073,25	
			Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí v ploše jednotlivě do 15 m2 s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm		4,050			
			4,5*0,9					
			viz výkresy A.1.3.5.02					
3	K	113107042	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živičných tl 100 mm při překozech inž sítí	m2	4,050	153,00	619,65	
			Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí v ploše jednotlivě do 15 m2 s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm		4,050			
			4,5*0,9					
			viz výkresy A.1.3.5.02					
4	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	6,075	520,00	3 159,00	
			Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3		6,075			
			4,5*0,9*1,5					
			viz výkresy A.1.3.5.02					
5	K	132201209	Příplatek za lepičnost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	3,038	30,00	91,14	
			Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepičnost horniny tř. 3		3,038			
			6,075*0,5 Přepočtené koeficientem množství					
6	K	139711101	Výkopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	13,860	1 600,00	22 176,00	
			Výkopávky v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4		13,860			
			11*0,9*1,4					
			viz výkresy A.1.3.5.02					
7	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	6,075	240,00	1 458,00	
			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m		6,075			
			6,075					
			viz položka hloubení rýh					
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	6,075	15,00	91,13	
			Uložení sypaniny na skládky		6,075			
			viz položka hloubení rýh					
9	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové)	t	10,935	200,00	2 187,00	
			Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkové)		10,935			
			6,075*1,8 Přepočtené koeficientem množství					
10	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	3,644	70,00	255,08	
			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách		3,644			
			6,075-1,823-0,608					
			viz položky výkopu, obsypu a lože ze ŠP					
11	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	13,860	260,00	3 603,60	
			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			11*0,9*1,4 viz výkresy A.1.3.5.02		13,860			
12	K	1175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	1,823	320,00	583,36	
			Obsypání potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
			4,5*0,9*0,45 viz výkresy A.1.3.5.02		1,823			
13	M	583373020	Štěrkopisek frakce 0-16	t	3,008	290,00	872,32	
			kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopisky) štěrkopisky ČSN 72 1511-2 frakce 0-16					
			1,823*1,65 Přepočtené koeficientem množství		3,008			

4 - Vodorovné konstrukce

14	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopisku	m3	0,608	890,00	541,12	
			Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z príska a štěrkopisku do 63 mm					
			4,5*0,9*0,15 viz výkresy A.1.3.5.02		0,608			

5 - Komunikace

15	K	566901122	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy do 15 m2 štěrkopiskem tl. 150 mm	m2	4,050	150,00	607,50	5 994,00
			Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním štěrkopiskem tl. 150 mm					
			4,5*0,9 viz výkresy A.1.3.5.02		4,050			
16	K	566901132	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 150 mm	m2	4,050	120,00	486,00	
			Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním štěrkodrtí tl. 150 mm					
			4,5*0,9 viz výkresy A.1.3.5.02		4,050			
17	K	566901161	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	4,050	590,00	2 389,50	
			Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm					
			4,5*0,9 viz výkresy A.1.3.5.02		4,050			
18	K	572340111	Vyspravení krytu komunikací po překozech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl. 50 mm	m2	4,050	620,00	2 511,00	
			Vyspravení krytu komunikací po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 30 do 50 mm					
			4,5*0,9 viz výkresy A.1.3.5.02		4,050			

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

9	K	919735112	Řezání stávajícího živého krytu tl. do 100 mm	m	9,000	75,00	675,00	3 079,59
			Řezání stávajícího živého krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm					
			4,5*2 viz výkresy A.1.3.5.02		9,000			

99 - Přesun hmot

0	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	2,657	190,00	504,83	2 404,59
			Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km					
1	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	23,913	15,00	358,70	
			Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
			2,657*9 Přepočtené koeficientem množství		23,913			
K	997221612		Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,657	280,00	743,96	
			Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot					
K	997221815		Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,657	300,00	797,10	
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového					

PSV - Práce a dodávky PSV

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

257 784,50

K	721173401	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100	m	22,500	220,00	4 950,00	52 220,00	
		Potrubí z plastových trub KG Systém (SN4) svodné (ležaté) DN 100						
		1,5+1,5+1,5+2,5+1,5+3+3,5+3,5+2,5+1,5		22,500				

65.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			viz výkresy A.1.3.5.02, *05					
21	K	721173402	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125	m	16,000	299,00	4 784,00	
			Potrubí z plastových trub KG System (SN4) svodné (ležaté) DN 125 5,5+1+2+1,5+4,5+1,5		16,000			
			viz výkresy A.1.3.5.02, *05					
22	K	721173403	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 150	m	1,000	347,00	347,00	
			Potrubí z plastových trub KG System (SN4) svodné (ležaté) DN 150		1,000			
			viz výkresy A.1.3.5.02, *05					
23	K	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 70	m	12,000	203,00	2 436,00	
			Potrubí z plastových trub HT System (polypropylenové PPs) odpadní (svislé) DN 70 1+3+2+2+4		12,000			
			viz výkresy A.1.3.5.02, *05					
24	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	2,000	159,00	318,00	
			Potrubí z plastových trub HT System (polypropylenové PPs) přípojovací DN 40 1+1		2,000			
			viz výkresy A.1.3.5.02, *05					
25	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	13,000	175,00	2 275,00	
			Potrubí z plastových trub HT System (polypropylenové PPs) přípojovací DN 50 3+1+2,5+3,5+0,5+1,5+1		13,000			
			viz výkresy A.1.3.5.02, *05					
26	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	59,000	281,00	16 579,00	
			Potrubí z plastových trub HT System (polypropylenové PPs) odpadní (svislé) DN 100 18+1,5+15+3+3+11+1,5+6		59,000			
			viz výkresy A.1.3.5.02, *05					
27	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpusť DN 40	kus	12,000	52,00	624,00	
			Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpusť DN 40 2+6+1+3		12,000			
			viz technická zpráva ZTI A.1.3.5.01					
28	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpusť DN 50	kus	10,000	58,00	580,00	
			Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpusť DN 50 1+4+1+2+2		10,000			
			viz technická zpráva ZTI A.1.3.5.01					
29	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpusť DN 100	kus	8,000	86,00	688,00	
			Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpusť DN 100 4+2+1+1		8,000			
			viz technická zpráva ZTI A.1.3.5.01					
30	K	721211413	Podlahová vpust, DN 50, s přidavnou suchou zápachovou uzávěrkou, průtok 0,6 l/s, nerezová mřížka, vč. izolační soupravy	kus	4,000	608,00	2 432,00	
			4		4,000			
			viz výpis zařizovacích předmětu technická zpráva A.1.3.5.01					
31	K	721211414	Vpust podlahová, ležatý odtok DN 50, průtok 0,5 l/s s vodním a přidavným suchým pachotěsným uzávěrem, vč. izolační soupravy, těleso z PE, mřížka nerez	kus	2,000	713,00	1 426,00	
			2		2,000			
			viz výpis zařizovacích předmětu technická zpráva A.1.3.5.01					
32	K	721211425	Vpust podlahová, svislý odtok DN 50/70/100, průtok 0,5 l/s s vodním a přidavným suchým pachotěsným uzávěrem, vč. izolační soupravy, těleso z PE, mřížka nerez	kus	1,000	780,00	780,00	
			1		1,000			
			viz výpis zařizovacích předmětu technická zpráva A.1.3.5.01					
33	K	7212421R1	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN100/125	kus	1,000	180,00	180,00	
			1		1,000			
			viz výkresy A.1.3.5.02					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	72119R2	Napojení svodného potrubí na stávající kanalizační šachtu	kus	1,000	1 700,00	1 700,00	
			Opravy odpadního potrubí kameninového propojení dosavadního potrubí DN 150		1,000			
			viz výkres A.1.3.5.02					
15	K	72119R1	Napojení na stávající kanalizaci (plast/litina)	kus	5,000	1 700,00	8 500,00	
			viz výkresy A.1.3.5.02, *05					
16	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	124,500	16,00	1 992,00	
			Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125		124,500			
			22,5+16+2+13+12+59					
			viz položky potrubí					
37	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	1,000	19,00	19,00	
			Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200		1,000			
			viz položky potrubí					
38	K	900	Zednické výpomoci	hod	30,000	37,00	1 110,00	
			Zednické výpomoci					
			30"zednické výpomoci pro vnitřní kanalizaci		30,000			
39	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	kus	1,000	500,00	500,00	
			Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou z ceny vodorovné dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
			Poznámka k položce:					
			Cena položky vypočtena % z ceny stavebního díla 721					
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod							60 443,50	
40	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	37,500	232,00	8 700,00	
			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8					
			7+2,5+3+0,5+0,5+1,5+3+2,5+2,5+1,5+3+0,5+4+1		37,500			
			,5+2,5+1,5					
			viz výkresy A.1.3.5.06-09					
41	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	44,500	291,00	12 949,50	
			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5					
			2,5+5,5+3+3+1+4+3+2,5+2,5+5+7,5+1+4		44,500			
			viz výkresy A.1.3.5.06-09					
42	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	19,500	175,00	3 412,50	
			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4					
			4+1,5+4+1,5+4+4,5		19,500			
			viz výkresy A.1.3.5.06-09					
43	K	722174005	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 40 x 5,5 mm	m	9,000	466,00	4 194,00	
			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 40 x 5,5					
			3+6		9,000			
			viz výkresy A.1.3.5.06-09					
44	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	82,000	49,00	4 018,00	
			Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru DN do 22 mm					
			37,50+44,50		82,000			
			viz položky potrubí					
45	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	m	27,500	67,00	1 842,50	
			Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru DN přes 22 do 42 mm					
			18,5+9		27,500			
			viz položky potrubí					
46	K	722181262	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 40 mm DN do 42 mm	m	1,000	167,00	167,00	
			Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru DN přes 22 do 42 mm					
			1		1,000			
			viz položky potrubí					
47	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	40,000	246,00	9 840,00	
			Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			4+2+12+1+3+1+12+2+1+2 viz technická zpráva ZTI A.1.3.5.01		40,000			
48	K	722223113	Ventil závitový přívzdušňovací nebo odvzdušňovací G 3/4 s jedním závitem	kus	2,000	327,00	654,00	
			2		2,000			
49	K	722224112	Kohout vypouštěcí G 3/4 PN 6 s jedním závitem	kus	3,000	316,00	948,00	
			Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 6 G 3/4		3,000			
			3		3,000			
			viz výkresy A.1.3.5.09					
50	K	722231073	Ventil zpětný G 3/4 PN 10 do 110°C se dvěma závitů	kus	1,000	140,00	140,00	
			Armatury se dvěma závitů ventily zpětné (R 60) PN 10 do 110 st.C G 3/4		1,000			
			1		1,000			
			viz výkresy A.1.3.5.09					
51	K	722231074	Ventil zpětný G 1 PN 10 do 110°C se dvěma závitů	kus	1,000	251,00	251,00	
			Armatury se dvěma závitů ventily zpětné (R 60) PN 10 do 110 st.C G 1		1,000			
			1		1,000			
			viz výkresy A.1.3.5.09					
52	K	722231141	Ventil závitový pojistný rohový G 1/2	kus	1,000	116,00	116,00	
			1		1,000			
			viz výkresy A.1.3.5.09					
53	K	722231142	Ventil závitový pojistný rohový G 3/4	kus	1,000	139,00	139,00	
			1		1,000			
			viz výkresy A.1.3.5.09					
54	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	232,00	464,00	
			2		2,000			
			viz výkresy A.1.3.5.09					
55	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	6,000	325,00	1 950,00	
			1+3+2		6,000			
			viz výkresy A.1.3.5.09					
56	K	722232062	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	1,000	298,00	298,00	
			1		1,000			
			viz výkresy A.1.3.5.09					
57	K	722232064	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	1,000	511,00	511,00	
			1		1,000			
			viz výkresy A.1.3.5.09					
58	K	722234265	Filtr G 1 PN 16 do 120°C s 2x vnitřním závitem	kus	2,000	325,00	650,00	
			2		2,000			
			viz výkresy A.1.3.5.09					
59	K	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	110,500	19,00	2 099,50	
			Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100		110,500			
			37,50+44,5+19,50+9					
			viz položky potrubí					
60	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	110,500	19,00	2 099,50	
			Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80		110,500			
			37,50+44,5+19,50+9					
			viz položky potrubí					
61	K	900	Zednické výpomoci	hod	30,000	140,00	4 200,00	
			Zednické výpomoci		30,000			
			30"zednické výpomoci pro vnitřní vodovod "		30,000			
62	K	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	kus	1,000	800,00	800,00	
			Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
			Poznámka k položce:					
			Cena položky vypočtena % z ceny stavebního díla 722					
724 - Zdravotechnika - strojní vybavení							7 582,00	
63	K	724231127	Manometr s membránou	kus	1,000	332,00	332,00	
			Manometr s membránou		1,000			
			1		1,000			
			viz výkresy A.1.3.5.09					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenova soustava
64	K	724319200	Tlaková expanzní nádoba s membránou pro pitnou vodu, 12 dm ³ , PN 10, vč. průtočné armatury, přípoj 3/4	kus	1,000	7 200,00	7 200,00	
			1 viz výpis zařizovacích předmětů technická zpráva A.1.3.5.01		1,000			
65	K	998724202	Přesun hmot procentní pro strojní vybavení v objektech v do 12 m	kus	1,000	50,00	50,00	
			Přesun hmot pro strojní vybavení stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
			Poznámka k položce: Cena položky vypočtena % z ceny stavebního dílu 724					

725 - Zdravotnicka - zařizovací předměty

137 539,00

66	K	725112175	Kombi klozet keramický odpad vodorovný, duroplastové sedátko s antibakteriální úpravou, ovládací tlačítko pro dvě množství	kus	4,000	2 900,00	11 600,00	
			4 viz výpis zařizovacích předmětů technická zpráva A.1.3.5.01		4,000			
67	K	725112185	Kombi klozet keramický odpad svislý, duroplastové sedátko s antibakteriální úpravou, ovládací tlačítko pro dvě množství	kus	2,000	2 900,00	5 800,00	
			2 viz výpis zařizovacích předmětů technická zpráva A.1.3.5.01		2,000			
68	K	725121533	Pisoárový záchodek automatický, provedení antivandal bez viditelných prvků automatiky, přívod vody 1/2"	kus	1,000	7 635,00	7 635,00	
			1 viz výpis zařizovacích předmětů technická zpráva A.1.3.5.01		1,000			
69	K	725211615	Umyvadlo keramické bez krytu na sifon 500x360 mm	kus	1,000	755,00	755,00	
			1 viz výpis zařizovacích předmětů technická zpráva A.1.3.5.01		1,000			
70	K	725211622	Umyvadlo keramické se sloupem na sifon 550x420 mm	kus	9,000	770,00	6 930,00	
			6+3 viz výpis zařizovacích předmětů technická zpráva A.1.3.5.01		9,000			
71	K	725331111	Výlevka keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
			1 viz výpis zařizovacích předmětů technická zpráva A.1.3.5.01		1,000			
72	K	725532335	Zásobníkový elektrický ohřívac vody - stacionární, objem 250 dm ³ , vnitřní povrch opatřen smaltem, vč. hořčikové anody, orientace hrdel - atyp	kus	1,000	12 590,00	12 590,00	
			topné těleso 6,0 kW, 3x 400 V					
			Elektrické ohříváče zásobníkové beztlakové přepadové akumulární s pojistným ventilem stacionární 0,6 MPa objem nádrže (příkon) 250 l (3,0-6,0 kW)		1,000			
			1 viz výpis zařizovacích předmětů technická zpráva A.1.3.5.01					
73	K	725539101	Montáž ohřívaců průtokových elektrických	kus	1,000	250,00	250,00	
			Plynové ohříváče průtokové montáž ohřívaců průtokových 5 l.min-1 zemní plyn					
			1 viz výpis zařizovacích předmětů technická zpráva A.1.3.5.01		1,000			
74	M	541322R01	průtokový ohříváč pro instalaci pod dřez, vč. nízkotlaké pákové baterie, 3,5 kW, 230 V	kus	1,000	11 088,00	11 088,00	
			ohříváče vody průtokové, zásobníkové akumulární, pojistný o objemu od 400 l elektrické ohříváče tlakové medena nádrž pod umyvadlo 500x550x500 mm 2 kW/230V					
			Poznámka k položce: objednávací číslo: 222151					
75	K	725811305	Tlačný samouzavírací ventil umyvadlový stojánkový na jednu vodu (MIX), rubínový samočisticí mechanismus, provedení antivandal	kus	3,000	6 494,00	19 482,00	
			Ventily nástěnné samouzavírací s omezenou dobou výtoku tlačné G 1/2 (6 l/min)		3,000			

Číslo	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			viz výpis zařizovacích předmětu technická zpráva A.1.3.5.01					
76	K	725812218	Stojánkový pákový výtokový ventil umyvadlový pro jednu vodu	kus	1,000	330,00	330,00	
			Ventily stojánkové klasické G 1/2		1,000			
			viz výpis zařizovacích předmětu technická zpráva A.1.3.5.01					
77	K	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4	kus	1,000	129,00	129,00	
			Ventil rohový G 1/2		23,000	95,00	2 185,00	
			4+2+12+1+3+1		23,000			
			viz výpis zařizovacích předmětu technická zpráva A.1.3.5.01					
79	K	725819500	Trojcestný regulační ventil - skupinový termoskopický ventil průtok (3 až 45) l/min., připojení 3/4"	soubor	1,000	9 150,00	9 150,00	
			vč. zpětných ventilů a filtračních sítí, přesnost směřování +/- 1+2 °C, uzavření ventilu při výpadku studené/teplé vody do 1 sekundy		1,000			
			viz výpis zařizovacích předmětu technická zpráva A.1.3.5.01					
80	K	725821318	Baterie dřezové nástěnné pákové s prodlouženým ramínkem	kus	1,000	1 185,00	1 185,00	
			Baterie dřezové nástěnné pákové s prodlouženým ramínkem		1,000			
			viz výpis zařizovacích předmětu technická zpráva A.1.3.5.01					
81	K	725822615	Baterie umyvadlové stojánkové pákové	kus	6,000	445,00	2 670,00	
			Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti		6,000			
			viz výpis zařizovacích předmětu technická zpráva A.1.3.5.01					
82	K	725841365	Italský samouzavírací ventil sprchový, s rubínovým mechanismem, na smíchanou vodu, instalace do zdi, provedení antivandal, 1/2"	kus	4,000	6 400,00	25 600,00	
			vč. krycí nerezové desky, převlečných matic a instalační krabice		4,000			
			viz výpis zařizovacích předmětu technická zpráva A.1.3.5.01					
83	K	725841370	Sprchová hlavice na zeď - antivandal, volitelný průtok (6 až 9) l/min., nastavitelný úhel výtoku, 1/2	kus	4,000	3 050,00	12 200,00	
			viz výpis zařizovacích předmětu technická zpráva A.1.3.5.01					
84	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	10,000	80,00	800,00	
			6+1+3		10,000			
			viz výpis zařizovacích předmětu technická zpráva A.1.3.5.01					
85	K	725862105	Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40/50	kus	1,000	95,00	95,00	
			Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřez DN 40/50 (HL 100G)		1,000			
			viz výpis zařizovacích předmětu technická zpráva A.1.3.5.01					
86	K	725865411	Zápachová uzávěrka pisoárová	kus	1,000	205,00	205,00	
			Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro pisoáry DN 32/40 (HL 130)		1,000			
			viz výpis zařizovacích předmětu technická zpráva A.1.3.5.01					
87	K	725869232	Kalich pro úkapy s vodní a přídavnou mechanickou zápachovou uzávěrkou (kuličkou), DN 32	kus	2,000	1 310,00	2 620,00	
			Kalich pro úkapy s vodní a přídavnou mechanickou zápachovou uzávěrkou (kuličkou), DN 32					

Číslo	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			2 viz výpis zařizovacích předmětů technická zpráva A.1.3.5.01		2,000			
88	K	725980121	Dvířka 15/15	kus	2,000	120,00	240,00	
			Dvířka 15/15					
			2 viz výkresy		2,000			
89	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	kus	1,000	500,00	500,00	
			Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
			Poznámka k položce: Cena položky vypočtena % z ceny stavebního díla 725					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: 439312 - Pastviny - Rehabilitace historického objektu čp.32
Objekt: SO 01 - Rehabilitace objektu č.p.32
Soupis: A137 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

KSO: 801 49
Misto: Pastviny

Datum: 12.04.2013

Zadavatel:
Obec Pastviny , Pastviny čp. 32, PSČ 564 01

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
KPV SYSTÉM s.r.o., Lázeňská 354, 562 01 Ústí nad Orlicí

IČ: 275 46 756
DIČ: CZ27546756

Projektant:
BKN spol. s r.o. Vysoké Mýto

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				459 490,40
DPH základní	21,00%	ze	459 490,40	96 492,98
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK				555 983,39

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Návrh: 439312 - Pastviny - Rehabilitace historického objektu č.p.32
Objekt: SO 01 - Rehabilitace objektu č.p.32
Soupis: **A137 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky**

Místo: Pastviny Datum: 12.04.2013

Zadavatel: Obec Pastviny, Pastviny č.p. 32, PSČ 564 01 Projektant: BKN spol. s r.o. Vysoké Mýto
Uchazeč: KPV SYSTÉM s.r.o., Lázeňská 354, 562 01 Ústí nad Orlicí

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

459 490,40

PSV - Práce a dodávky PSV

459 490,40

742 - Elektromontáže - rozvodný systém

459 490,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 439312 - Pastviny - Rehabilitace historického objektu č.p.32
Objekt: SO 01 - Rehabilitace objektu č.p.32
Soupis: **A137 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky**

Místo: Pastviny Datum: 12.04.2013

Zadavatel: Obec Pastviny , Pastviny č.p. 32, PSČ 564 01 Projektant: BKN spol. s r.o. Vysoké Mýto

Uchazeč: KPV SYSTÉM s.r.o., Lázeňská 354, 562 01 Ústí nad Orlicí

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

459 490,40

PSV - Práce a dodávky PSV

459 490,40

742 - Elektromontáže - rozvodný systém

459 490,40

1	K	742	Zařízení silnoproudé elektrotechniky (dle samostatného soupisu)	kus	1,000	459 490,40	459 490,40	
---	---	-----	---	-----	-------	------------	------------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: 439312 - Pastviny - Rehabilitace historického objektu čp.32
Objekt: SO 01 - Rehabilitace objektu č.p.32
Soupis: **A138 - Slaboproudá zařízení**

KSO: 801 49
Misto: Pastviny

Datum: 12.04.2013

Zadavatel:
Obec Pastviny , Pastviny čp. 32, PSČ 564 01

IČ:

DIČ:

Uchazeč:
KPV SYSTÉM s.r.o., Lázeňská 354, 562 01 Ústí nad Orlicí

IČ: 275 46 756

DIČ: CZ27546756

Projektant:
BKN spol. s r.o. Vysoké Mýto

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

126 679,30

DPH základní	21,00%	ze	126 679,30	
snížená	15,00%	ze	0,00	26 602,65
				0,00

Cena s DPH

v CZK

153 281,96

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Návrh: 439312 - Pastviny - Rehabilitace historického objektu čp.32

Objekt: SO 01 - Rehabilitace objektu č.p.32

Soupis: A138 - Slaboproudá zařízení

Místo: Pastviny

Datum: 12.04.2013

Zadavatel: Obec Pastviny , Pastviny čp. 32, PSČ 564 01

Projektant:

BKN spol. s r.o. Vysoké Mýto

Uchazeč: KPV SYSTÉM s.r.o., Lázeňská 354, 562 01 Ústí nad Orlicí

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

126 679,30

M - Práce a dodávky M

126 679,30

22-M - Montáže oznam. a zabezp. zařízení

126 679,30

SOUPIS PRACÍ

Návrh: 439312 - Pastviny - Rehabilitace historického objektu č.p.32
 Objekt: SO 01 - Rehabilitace objektu č.p.32
 Soupis: **A138 - Slaboproudá zařízení**

Místo: Pastviny

Datum: 12.04.2013

Zadavatel: Obec Pastviny, Pastviny č.p. 32, PSČ 564 01
 Uchazeč: KPV SYSTÉM s.r.o., Lázeňská 354, 562 01 Ústí nad Orlicí

Projektant: BKN spol. s r.o. Vysoké Mýto

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

126 679,30

M - Práce a dodávky M

126 679,30

22-M - Montáže oznam. a zabezp. zařízení

126 679,30

1	K	22-M	Slaboproudá zařízení (dle samostatného soupisu prací)	kus	1,000	126 679,30	126 679,30	
---	---	------	---	-----	-------	------------	------------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: 439312 - Pastviny - Rehabilitace historického objektu čp.32
Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: 801 32
Místo: Pastviny

Datum: 12.04.2013

Zadavatel:
Obec Pastviny, Pastviny čp. 32, PSČ 564 01

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
KPV SYSTÉM s.r.o., Lázeňská 354, 562 01 Ústí nad Orlicí

IČ: 275 46 756
DIČ: CZ27546756

Projektant:
BKN spol. s r.o. Vysoké Mýto

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	19 000,00
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	19 000,00	3 990,00
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	22 990,00
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 439312 - Pastviny - Rehabilitace historického objektu čp.32

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Pastviny

Datum:

12.04.2013

Zadavatel: Obec Pastviny , Pastviny čp. 32, PSČ 564 01

Projektant:

BKN spol. s r.o. Vysoké Mýto

Uchazeč: KPV SYSTÉM s.r.o., Lázeňská 354, 562 01 Ústí nad Orlicí

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

19 000,00

001 - Vedlejší náklady

19 000,00

002 - Ostatní náklady

9 000,00

SOUPIS PRACÍ

Návrh: 439312 - Pastviny - Rehabilitace historického objektu čp.32
Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Pastviny

Datum: 12.04.2013

Zadavatel: Obec Pastviny, Pastviny čp. 32, PSČ 564 01

Projektant:

BKN spol. s r.o. Vysoké Mýto

Uchazeč: KPV SYSTÉM s.r.o., Lázeňská 354, 562 01 Ústí nad Orlicí

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenova soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

19 000,00

001 - Vedlejší náklady

19 000,00

1	K	VN01	Vybudování, provoz, údržba a odstranění zařízení staveniště	Kč	1,000	4 000,00	4 000,00
Zařízení staveniště Poznámka k položce: Popis položky: Náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz, údržbu a likvidaci v souladu s platnými právními předpisy, včetně případného zajištění ohlášení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů; zřízení staveništních přípojek energií (vody a energie), jejich měření, provoz, údržba, úhrada a likvidace; zajištění případného zimního opatření; náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a uklád ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno; dodávka, skladování, správa, zabudování a montáž veškerých dílů a materiálů a zařízení týkající se veřejné zakázky; zajištění staveniště proti přístupu nepovolených osob, zabezpečení staveniště. Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště a odstranění objektů zařízení staveniště včetně odvozu. Náklady na střežení, vhodné zabezpečení staveniště.							
2	K	VN02	Provozní a územní vlivy	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00
Provozní a územní vlivy Poznámka k položce: Náklady na úpravu pozemků, jež nejsou součástí díla, ale budou stavbou dotčeny, uvede zhotovitel po ukončení prací neprodleně do původního stavu; náklady na zajištění opatření k dočasné ochraně vzrostlých dřevin, jež mají být zachovány, konstrukcí a staveb, náklady na opatření k ochraně a zabezpečení strojů a materiálů na staveništi.							
3	K	VN03	Dopravní vlivy, dočasná dopravní zařízení	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00
Dopravní vlivy, dočasná dopravní zařízení Poznámka k položce: dle TZ, část Zásady organizace výstavby. Náklady na projednání a zajištění zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a územního, včetně úhrady za dočasné zábrany ploch, dočasné i trvalé skládky. Zajištění dopravního značení včetně jeho projednání k dopravním omezením, jejich údržba, přemístování a následné odstranění.							

002 - Ostatní náklady

9 000,00

4	K	OST01	Dokumentace skutečného provedení stavby - tištěná verze	Kč	1,000	1 800,00	1 800,00
Dokumentace skutečného provedení stavby - tištěná verze Poznámka k položce: Náklady na vypracování dokumentace skutečného provedení stavby - ve třech vyhotoveních v grafické (tištěné) podobě.							
5	K	OST02	Dokumentace skutečného provedení stavby - elektronická verze	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00
Dokumentace skutečného provedení stavby - elektronická verze Poznámka k položce: Náklady na vypracování dokumentace skutečného provedení stavby - jednou v elektronické podobě ve formátech .pdf a .dwg.							
6	K	OST03	Koordináční a kompletační činnost	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00
Koordináční a kompletační činnost Poznámka k položce: Náklady na zajištění a dodržení splnění všech požadavků a podmínek uvedených ve vyjádřeních vyplývajících ze stanovisek orgánů státní správy; zajištění oznámení zahájení stavebních prací v souladu s pravomocnými rozhodnutími a vyjádřeními například správců sítí; poskytnutí součinnosti při tvorbě povinných monitorovacích zpráv projektu; zajištění koordináční činnosti subdodavatelů zhotovitele; zajištění a provedení všech nezbytných opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení předmětu díla; předání všech dokladů o dokončené stavbě.							
7	K	OST04	Zkoušky a revize	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00
Zkoušky a revize Poznámka k položce: Náklady na zajištění všech nezbytných zkoušek a atestů podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla.							
8	K	OST5	Fotodokumentace prováděného díla - 1ks	Kč	1,000	100,00	100,00
Poznámka k položce: Náklady na zajištění průběžné fotodokumentace provádění díla - zhotovitel zajistí a předá objednateli průběžnou fotodokumentaci realizace díla v 1 digitálním vyhotovení. Fotodokumentace bude dokladovat průběh díla a bude zejména dokumentovat části stavby a konstrukce před jejich zakrytím.							
9	K	OST6	Inženýrské sítě	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00
Poznámka k položce: Náklady na seznámení se s rozmístěním a trasou stávajících známých inženýrských sítí na staveništi a přilehlých pozemcích dotčených prováděním díla, jejich případné přeložení, nebo ochrana tak, aby v průběhu provádění díla nedošlo k jejich poškození.							
10	K	OST7	Pojištění díla	Kč	1,000	100,00	100,00

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------	--------------------

Poznámka k položce:

Náklady na pojištění odpovědnosti za škodu v souladu a rozsahu s článkem 17 - Pojištění díla (Příloha č. 2 ZD - Návrh smlouvy o dílo - závazné
obchodní podmínky)

akce: REHABILITACE HISTORICKÉHO OBJEKTU Č.P.32 V OBCI PASTVINY

název objektu: SILNOPROUDÁ ZAŘÍZENÍ

název objektu: SILNOPROÚDA ZARÍZENÍ				materiál		montáž		
č.	Kód položky	Název	MJ	počet	cena	celkem	cena	celkem
REKAPITULACE								
1		Montážní materiál						234 178,60
2		Montážní práce						146 380,40
3		Dodávky						78 931,40
4		Náklady celkem bez DPH						459 490,40
1	341 11030 744 44-1100	CYKY-O 3x1,5 - uložený pevně položka dle výkresů č. A.1.3.7.5-8 výměra viz soupis vodičů - A.1.3.7.1. tech.zpráva	m	605	11,90	7 199,50	12,90	7 804,50
2	341 11032 744 44-1100	CYKY-J 3x1,5 - uložený pevně položka dle výkresů č. A.1.3.7.5-8 výměra viz soupis vodičů - A.1.3.7.1. tech.zpráva	m	1019	11,90	12 126,10	12,90	13 145,10
3	341 11038 744 44-1100	CYKY-J 3x2,5 - uložený pevně položka dle výkresů č. A.1.3.7.5-8 výměra viz soupis vodičů - A.1.3.7.1. tech.zpráva	m	999	17,30	17 282,70	12,90	12 887,10
4	341 11090 744 44-1100	CYKY-J 5x1,5 - uložený pevně položka dle výkresů č. A.1.3.7.5-8 výměra viz soupis vodičů - A.1.3.7.1. tech.zpráva	m	318	19,90	6 328,20	12,90	4 102,20
5	341 11094 744 44-1100	CYKY-J 5x2,5 - uložený pevně položka dle výkresů č. A.1.3.7.5-8 výměra viz soupis vodičů - A.1.3.7.1. tech.zpráva	m	66	41,30	2 725,80	13,90	917,40
6	341 11100 744 44-1200	CYKY-J 5x6 - uložený pevně položka dle výkresů č. A.1.3.7.5-8 výměra viz soupis vodičů - A.1.3.7.1. tech.zpráva	m	69	87,20	6 016,80	18,20	1 255,80
7	341 11100 744 44-1400	1-CYKY-J 5x25 - uložený pevně položka dle výkresů č. A.1.3.7.5-8 výměra viz soupis vodičů - A.1.3.7.1. tech.zpráva	m	23	412,00	9 476,00	37,50	862,50
8	341 43810 744 33-1241	CGSG (H05RN-F) 3Cx2,5 - uložený volně položka dle výkresů č. A.1.3.7.5-8 výměra viz soupis vodičů - A.1.3.7.1. tech.zpráva	m	6	31,70	190,20	6,50	39,00
9	341 45568 744 33-1221	CGSG (H05RN-F) 5Cx2,5 - uložený volně položka dle výkresů č. A.1.3.7.5-8 výměra viz soupis vodičů - A.1.3.7.1. tech.zpráva	m	4	41,30	165,20	6,50	26,00
10	341 21556 744 74-1110	JYTY 2x1 - uložený pevně položka dle výkresů č. A.1.3.7.5-8 výměra viz soupis vodičů - A.1.3.7.1. tech.zpráva	m	25	9,00	225,00	10,70	267,50

akce: REHABILITACE HISTORICKÉHO OBJEKTU Č.P.32 V OBCI PASTVINY

název objektu: SILNOPROUDÁ ZAŘÍZENÍ

č.	Kód položky	Název	MJ počet	materiál		montáž	
				cena	celkem	cena	celkem
11	R položka	1-CXKH-V180-O 3x1.5 B2caS1D0 - uložený pevně m <i>položka dle výkresů č. A.1.3.7.5-8</i> <i>výměra viz soupis vodičů - A.1.3.7.1. tech.zpráva</i>	17	30,30	515,10	15,00	255,00
12	341 42156 743 61-9242	CY (H05V-U) 4 zelenožlutý - ochranné pospojení m <i>položka dle výkresů č. A.1.3.7.5-8</i> <i>výměra viz soupis vodičů - A.1.3.7.1. tech.zpráva</i>	78	10,50	819,00	8,60	670,80
13	341 42157 743 61-9242	CY (H05V-U) 6 zelenožlutý - ochranné pospojení m <i>položka dle výkresů č. A.1.3.7.5-8</i> <i>výměra viz soupis vodičů - A.1.3.7.1. tech.zpráva</i>	32	16,40	524,80	8,60	275,20
14	341 42160 743 61-9242	CYA (H05V-K) 25 zelenožlutý - ochranné pospojení m <i>položka dle výkresů č. A.1.3.7.5-8</i> <i>výměra viz soupis vodičů - A.1.3.7.1. tech.zpráva</i>	89	71,70	6 381,30	12,90	1 148,10
15	354 41936 743 62-2320	Svorka pro ochranné pospojení ks <i>položka dle výkresů č. A.1.3.7.5-8</i> 20+20+12	24	23,60	566,40	32,10	770,40
16	746 41-3150	Ukončení kabelu do 3 x 4 mm2 ks <i>položka dle výkresů č. A.1.3.7.5-8</i> 24+28+36+4	92		0,00	25,70	2 364,40
17	746 41-3560	Ukončení kabelu do 5 x 4 mm2 ks <i>položka dle výkresů č. A.1.3.7.5-8</i> 5+5+4+4	18		0,00	42,80	770,40
18	746 41-3570	Ukončení kabelu do 5 x 6 mm2 ks <i>položka dle výkresů č. A.1.3.7.5-8</i> 1+1	2		0,00	58,90	117,80
19	746 41-3460	Ukončení kabelu do 4 x 25 mm2 ks <i>položka dle výkresů č. A.1.3.7.5-8</i> 1+1	2		0,00	101,70	203,40
20	R položka	Spínač 10 A řaz.1 + kryt IP20 ks <i>položka dle výkresů č. A.1.3.7.5-8</i> <i>výměra viz legenda výk.č.A.1.3.7.5.</i>	21	63,50	1 333,50	32,10	674,10
21	R položka	Spínač 10 A řaz.1S + kryt + doutnavka IP20 ks <i>položka dle výkresů č. A.1.3.7.5-8</i> <i>výměra viz legenda výk.č.A.1.3.7.5.</i>	2	73,80	147,60	32,10	64,20
22	R položka	Ovladač 10 A řaz.1/0 + kryt IP20 ks <i>položka dle výkresů č. A.1.3.7.5-8</i> <i>výměra viz legenda výk.č.A.1.3.7.5.</i>	18	64,00	1 152,00	32,10	577,80
23	R položka	Spínač 10 A řaz.5 + kryt IP20 ks <i>položka dle výkresů č. A.1.3.7.5-8</i> <i>výměra viz legenda výk.č.A.1.3.7.5.</i>	7	85,40	597,80	32,10	224,70
24	R položka	Spínač 10 A řaz.6 + kryt IP20 ks	20	68,30	1 366,00	32,10	642,00

akce: REHABILITACE HISTORICKÉHO OBJEKTU Č.P.32 V OBCI PASTVINY

název objektu: SILNOPROUDÁ ZAŘÍZENÍ

č.	Kód položky	Název	MJ	počet	materiál		montáž	
					cena	celkem	cena	celkem
		<i>položka dle výkresů č. A.1.3.7.5-8 výměra viz legenda výk.č.A.1.3.7.5.</i>						
25	R položka	Spínač 10 A řaz.6+6 + kryt	ks	4	103,60	414,40	38,50	154,00
		<i>položka dle výkresů č. A.1.3.7.5-8 výměra viz legenda výk.č.A.1.3.7.5.</i>						
26	R položka	Spínač 10 A řaz.7 + kryt IP20	ks	1	95,20	95,20	36,40	36,40
		<i>položka dle výkresů č. A.1.3.7.5-8 výměra viz legenda výk.č.A.1.3.7.5.</i>						
27	R položka	Zásuvka 250V/16A jednonásobná + kryt IP20	ks	97	81,10	7 866,70	51,40	4 985,80
		<i>položka dle výkresů č. A.1.3.7.5-8 výměra viz legenda výk.č.A.1.3.7.5.</i>						
28	R položka	Zásuvka 250V/16A s přepět.ochranou IP20	ks	11	916,00	10 076,00	80,30	883,30
		<i>položka dle výkresů č. A.1.3.7.5-8 výměra viz legenda výk.č.A.1.3.7.5.</i>						
29	R položka	Spínač trojpolový 400V/16A zapuštěný IP20	ks	3	382,00	1 146,00	101,70	305,10
		<i>položka dle výkresů č. A.1.3.7.5-8 výměra viz legenda výk.č.A.1.3.7.5.</i>						
30	R položka	Spínač se snímačem pohybu s relé 230V IP20	ks	4	1 160,00	4 640,00	133,80	535,20
		<i>položka dle výkresů č. A.1.3.7.5-8 výměra viz legenda výk.č.A.1.3.7.5.</i>						
31	345 51475 747 16-1514	Zásuvka 250V/16A nástěnná s přepět.ochr. IP44	ks	1	1 043,00	1 043,00	80,30	80,30
		<i>položka dle výkresů č. A.1.3.7.5-8 výměra viz legenda výk.č.A.1.3.7.5.</i>						
32	345 35543 747 11-1111	Spínač 10 A řaz.1 zapuštěný IP44	ks	3	138,00	414,00	42,80	128,40
		<i>položka dle výkresů č. A.1.3.7.5-8 výměra viz legenda výk.č.A.1.3.7.5.</i>						
33	345 35543 747 11-1126	Spínač 10 A řaz.6 zapuštěný IP44	ks	2	138,00	276,00	42,80	85,60
		<i>položka dle výkresů č. A.1.3.7.5-8 výměra viz legenda výk.č.A.1.3.7.5.</i>						
34	345 51475 747 16-1514	Zásuvka 250V/16A zapuštěná IP44	ks	4	143,60	574,40	58,90	235,60
		<i>položka dle výkresů č. A.1.3.7.5-8 výměra viz legenda výk.č.A.1.3.7.5.</i>						
35	R položka	Aut.spínač (s relé) se snímačem pohybu IP54	ks	2	1 802,00	3 604,00	133,80	267,60
		<i>položka dle výkresů č. A.1.3.7.5-8 výměra viz legenda výk.č.A.1.3.7.5.</i>						
36	R položka	Zásuvka 400V/32A,5pól. IP65	ks	2	293,50	587,00	101,70	203,40
		<i>položka dle výkresů č. A.1.3.7.5-8 výměra viz legenda výk.č.A.1.3.7.5.</i>						
37	345 36700 747 11-2111	Rámeček jednonásobný	ks	145	13,70	1 986,50	1,10	159,50
		<i>položka dle výkresů č. A.1.3.7.5-8 34+31+42+38</i>						

akce: REHABILITACE HISTORICKÉHO OBJEKTU Č.P.32 V OBCI PASTVINY

název objektu: SILNOPROUDÁ ZAŘÍZENÍ

č	Kód položky	Název	MJ počet	materiál		montáž	
				cena	celkem	cena	celkem
38	345 36705 747 11-2111	Rámeček dvojnásobný <i>položka dle výkresů č. A.1.3.7.5-8</i> 18+13+11	ks 42	30,40	1 276,80	2,10	88,20
39	345 36710 747 11-2111	Rámeček trojnásobný <i>položka dle výkresů č. A.1.3.7.5-8</i> 4+5+6+3	ks 18	40,50	729,00	3,20	57,60
40	345 71518 743 41-2111	Krabice přístrojová <i>položka dle výkresů č. A.1.3.7.5-8</i> 52+65+41+58	ks 216	5,10	1 101,60	16,00	3 456,00
41	345 71519 743 41-1111	Krabice odbočná <i>položka dle výkresů č. A.1.3.7.5-8</i> 18+11+14	ks 43	7,10	305,30	23,60	1 014,80
42	345 71521 743 41-4111	Krabice rozvodková <i>položka dle výkresů č. A.1.3.7.5-8</i> 29+37+49	ks 115	38,90	4 473,50	40,70	4 680,50
43	345 71562 743 41-4111	Krabice rozvodková <i>položka dle výkresů č. A.1.3.7.5-8</i> 11+19+18+14	ks 62	56,00	3 472,00	72,80	4 513,60
44	345 64010 743 41-4321	Rozvodková krabice 5x4 IP54 <i>položka dle výkresů č. A.1.3.7.5-8</i> 5+5+6	ks 16	95,60	1 529,60	58,90	942,40
45	345 71544 743 41-4122	Krabice 250x125 <i>položka dle výkresů č. A.1.3.7.5-8</i> 1+1	ks 2	94,20	188,40	58,90	117,80
46	345 71063 743 11-2315	Trubka ohebná pr.23mm <i>položka dle výkresů č. A.1.3.7.5-8</i> 24+32+37+30	m 123	7,80	959,40	12,90	1 586,70
47	345 71064 743 11-2316	Trubka ohebná pr.23mm <i>položka dle výkresů č. A.1.3.7.5-8</i> 16+18+11	m 45	7,80	351,00	12,90	580,50
48	345 72105 743 31-2110	Lišta vkladací 18x13mm <i>položka dle výkresů č. A.1.3.7.5-8</i> 18+11	m 29	12,00	348,00	30,00	870,00
49	345 72114 743 31-2120	Lišta vkladací 40x15mm <i>položka dle výkresů č. A.1.3.7.5-8</i> 10+8	m 18	21,50	387,00	30,00	540,00
50	345 72125 743 31-2120	Lišta vkladací 40x40mm <i>položka dle výkresů č. A.1.3.7.5-8</i> 17+14+31	m 62	34,60	2 145,20	32,10	1 990,20
51	132 30318 749 11-1210	Nosná konstrukce do 5kg L 25x25x3mm 2kg/ks	ks 10	48,20	482,00	128,40	1 284,00

akce: REHABILITACE HISTORICKÉHO OBJEKTU Č.P.32 V OBCI PASTVINY

název objektu: SILNOPROUDÁ ZAŘÍZENÍ

č. Kód položky		Název	MJ počet		materiál		montáž	
					cena	celkem	cena	celkem
		<i>položka dle výkresů č. A.1.3.7.5-8</i>						
		5+5						
52	R položka	Zasklené tlačítko STOP 230V/2A	ks	1	811,00	811,00	128,40	128,40
		<i>položka dle výkresů č. A.1.3.7.5-8</i>						
		<i>výměra viz legenda výk.č.A.1.3.7.5.</i>						
53	R položka	Zapojení ventilátorů	ks	8		0,00	69,60	556,80
		<i>položka dle výkresů č. A.1.3.7.5-8</i>						
		<i>výměra viz legenda výk.č.A.1.3.7.5.</i>						
54	R položka	Zdroj pro aut.splachovač WC	ks	1	904,00	904,00	91,00	91,00
		<i>položka dle výkresů č. A.1.3.7.5-8</i>						
		<i>výměra viz legenda výk.č.A.1.3.7.5.</i>						
55	R položka	Tabulka formát A 4	ks	2	13,40	26,80	5,40	10,80
		<i>položka dle výkresů č. A.1.3.7.5-8</i>						
		1+1						
56	742 23-1100	Montáž rozvaděče 1 pole do 200kg	ks	3		0,00	803,00	2 409,00
		<i>položka dle výkresů č. A.1.3.7.5-8</i>						
		1+1+1						
57	R položka	Žárovka 230V / 60W	ks	15	7,70	115,50	1,10	16,50
		<i>položka dle výkresů č. A.1.3.7.5-8</i>						
		<i>výměra viz legenda výk.č.A.1.3.7.5.</i>						
58	R položka	Zářivka DZP 18 W G24q-2	ks	40	47,10	1 884,00	2,20	88,00
		<i>položka dle výkresů č. A.1.3.7.5-8</i>						
		<i>výměra viz legenda výk.č.A.1.3.7.5.</i>						
59	R položka	Zářivka DZP 26 W G24q-3	ks	3	62,10	186,30	2,20	6,60
		<i>položka dle výkresů č. A.1.3.7.5-8</i>						
		<i>výměra viz legenda výk.č.A.1.3.7.5.</i>						
60	R položka	Zářivka bílá 18W 1350lm	ks	100	51,20	5 120,00	4,30	430,00
		<i>položka dle výkresů č. A.1.3.7.5-8</i>						
		<i>výměra viz legenda výk.č.A.1.3.7.5.</i>						
61	R položka	Zářivka bílá 36W 3350lm	ks	80	53,10	4 248,00	4,30	344,00
		<i>položka dle výkresů č. A.1.3.7.5-8</i>						
		<i>výměra viz legenda výk.č.A.1.3.7.5.</i>						
62	R položka	Svítlidlo zářivkové kulaté stropní nástěnné 2x18W, G24q2, IP40	ks	20	885,00	17 700,00	10,10	202,00
		<i>položka dle výkresů č. A.1.3.7.5-8</i>						
		<i>výměra viz legenda výk.č.A.1.3.7.5.</i>						
63	R položka	Svítlidlo zářivkové kulaté stropní nástěnné 1x26W, G24q3, 1x26W-EP, IP65	ks	3	2 124,00	6 372,00	101,70	305,10
		<i>položka dle výkresů č. A.1.3.7.5-8</i>						
		<i>výměra viz legenda výk.č.A.1.3.7.5.</i>						
64	R položka	Svítlidlo zářivkové stropní 2x36W IP 20 prisma kryt + el.předřadník	ks	9	744,00	6 696,00	144,50	1 300,50
		<i>položka dle výkresů č. A.1.3.7.5-8</i>						
		<i>výměra viz legenda výk.č.A.1.3.7.5.</i>						

akce: REHABILITACE HISTORICKÉHO OBJEKTU Č.P.32 V OBCI PASTVINY

název objektu: SILNOPROUDÁ ZAŘÍZENÍ

č. Kód položky		Název	MJ počet		materiál		montáž	
					cena	celkem	cena	celkem
65	R položka	Svitidlo zářivkové stropní 4x18W IP 20 Al.mřížka + el.předřadník <i>položka dle výkresů č. A.1.3.7.5-8</i> <i>výměra viz legenda výk.č.A.1.3.7.5.</i>	ks	9	797,00	7 173,00	144,50	1 300,50
66	R položka	Svitidlo zářivkové zapuštěné (600x600) 4x18W IP20 Al.mřížka + el.předřadník <i>položka dle výkresů č. A.1.3.7.5-8</i> <i>výměra viz legenda výk.č.A.1.3.7.5.</i>	ks	16	688,00	11 008,00	117,70	1 883,20
67	R položka	Svitidlo zářivkové stropní 2x36W IP 20 Al.mřížka + el.předřadník <i>položka dle výkresů č. A.1.3.7.5-8</i> <i>výměra viz legenda výk.č.A.1.3.7.5.</i>	ks	31	768,00	23 808,00	144,50	4 479,50
68	R položka	Žárovkové kulaté 1x60W,E27, IP65, <i>položka dle výkresů č. A.1.3.7.5-8</i> <i>výměra viz legenda výk.č.A.1.3.7.5.</i>	ks	14	137,00	1 918,00	91,00	1 274,00
69	R položka	Svitidlo nouzové s vlastním zdrojem 1x11W/1hod IP44 <i>položka dle výkresů č. A.1.3.7.5-8</i> <i>výměra viz legenda výk.č.A.1.3.7.5.</i>	ks	21	881,00	18 501,00	91,00	1 911,00
70	R položka	Protipožární tmel <i>položka dle výkresů č. A.1.3.7.5-8</i> 4+4	ks	8	262,00	2 096,00	48,20	385,60
71	974 03-1110	Sekání rýhy ve zdivu 30 x 30 mm <i>položka dle výkresů č. A.1.3.7.5-8</i> 92+45+83+68+72+96	m	456		0,00	36,40	16 598,40
72	974 03-1130	Sekání rýhy ve zdivu 30 x 70 mm <i>položka dle výkresů č. A.1.3.7.5-8</i> 64+58+72+38+62	m	294		0,00	37,50	11 025,00
73	974 03-1330	Sekání rýhy ve zdivu 70 x 70 mm <i>položka dle výkresů č. A.1.3.7.5-8</i> 56+33+34+53	m	176		0,00	42,80	7 532,80
74	971 03-3100	Sekání otvoru ve zdivu pr.60mm do 150mm <i>položka dle výkresů č. A.1.3.7.5-8</i> 6+9+5+8	ks	28		0,00	80,30	2 248,40
75	971 03-3200	Sekání otvoru ve zdivu pr.60mm do 300mm <i>položka dle výkresů č. A.1.3.7.5-8</i> 2+2+2+2	ks	8		0,00	96,30	770,40
76	R položka	Demontáž stávající elektroinstalace včetně aku.kamen <i>položka dle výkresů č. A.1.3.7.5-8</i> 1	ks	1		0,00	3 210,00	3 210,00
77	R položka	Uložení elektro odpadu na skládku (elektro materiál + aku kamna) <i>položka dle výkresů č. A.1.3.7.5-8</i> 8	tun	8		0,00	267,50	2 140,00
76	740991200	celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč	ks	1		0,00	4 280,00	4 280,00

akce: REHABILITACE HISTORICKÉHO OBJEKTU Č.P.32 V OBCI PASTVINY**název objektu: SILNOPROUDÁ ZAŘÍZENÍ**

č	Kód položky	Název	MJ	počet	materiál		montáž	
					cena	celkem	cena	celkem
		<i>položka dle výkresů č. A.1.3.7.5-8</i>						
		<i>1</i>						
11	742991110	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozváděčů nn, (1 pole) silových, hmotnosti do 200 kg	ks	3		0,00	535,00	1 605,00
		<i>položka dle výkresů č. A.1.3.7.4</i>						
		<i>1+1+1</i>						
11		Součet				234 178,60		146 380,40

DODÁVKY

1	R položka	Rozvaděč RE - montáž do stávajícího skříňového rozvaděče - 1.pole	ks	1		34 423,60		
---	-----------	--	----	---	--	-----------	--	--

položky dle rozvaděče výkres A.1.3.7.4.

Montážní rám	jedno pole šířka 600mm	ks	1	155,00	155,00
Nástřik stávajících dveří barvou		ks	1	375,00	375,00
Zákryt vnitřních částí		ks	1	482,00	482,00
Propojení obvodů + propoj lišty		ks	1	803,00	803,00
Obal na výkresy rozměr 250x138mm		ks	1	91,00	91,00
Popisný štítek 20x100mm		ks	1	27,00	27,00
Nulová přípojnice Cu 32/5 mm		ks	1	444,00	444,00
Přípojnice Cu 32/5 mm		ks	3	423,00	1 269,00
Spínací blok 250A/3		ks	1	3 676,00	3 676,00
Blok odpínače 250A/3		ks	1	569,00	569,00
Pomocné kontakty		ks	1	519,00	519,00
Vypínací cívka 230V		ks	1	1 118,00	1 118,00
Svorky 3x240mm		ks	3	589,00	1 767,00
Jistič trojpólový B160A/3		ks	1	3 668,00	3 668,00
Jistič trojpólový B32/3		ks	1	597,00	597,00
Pojistkový odpínač jednopólový do 32A		ks	1	390,00	390,00
Pojistkový odpínač trojpólový do 32A		ks	1	735,00	735,00
Pojistková vložka 2A		ks	1	20,00	20,00
Pojistková vložka 4A		ks	3	30,60	91,80
Měřicí transformátor proudu 150/5A 10VA 0,5% úředně cejchované		ks	3	1 700,00	5 100,00
Svorkovnice zkušební ZS 1b		ks	1	2 028,00	2 028,00
Vana pro elektroměr trojfázový		ks	2	375,00	750,00
Vana pro sazbový spínač		ks	2	268,00	536,00
Svodič přepětí B+C /3 (Trojpólový svodič bleskových proudů)		ks	1	8 448,00	8 448,00
Svorka řadová 4mm ²		ks	12	27,80	333,60
Svorka řadová 50mm ²		ks	1	123,00	123,00
Vývodka do P 42		ks	23	13,40	308,20

2	R položka	Rozvaděč RS - montáž do stávajícího skříňového rozvaděče 2.-3.pole	ks	1		44 507,80		
---	-----------	---	----	---	--	-----------	--	--

položky dle rozvaděče výkres A.1.3.7.4.

Montážní rám	jedno pole šířka 600mm	ks	1	155,00	155,00
Montážní rám	jedno pole šířka 1000mm	ks	1	166,00	166,00
Nástřik stávajících dveří barvou		ks	1	375,00	375,00
Zákryt vnitřních částí		ks	2	482,00	964,00
Propojení obvodů + propoj lišty		ks	2	803,00	1 606,00
Obal na výkresy rozměr 250x138mm		ks	1	91,00	91,00
Popisný štítek 20x100mm		ks	1	27,00	27,00
Nulová přípojnice Cu 32/5 mm		ks	6	444,00	2 664,00

akce: REHABILITACE HISTORICKÉHO OBJEKTU Č.P.32 V OBCI PASTVINY

název objektu: SILNOPROUDÁ ZAŘÍZENÍ

č. Kód položky	Název	MJ počet	materiál		montáž	
			cena	celkem	cena	celkem
	Připojnice Cu 32/5 mm	ks 6	423,00	2 538,00		
	Jistič + chránič -10/1N/003B	ks 1	797,00	797,00		
	Proudový chránič 25/4/003-G	ks 1	1 150,00	1 150,00		
	Proudový chránič 40/4/003-G	ks 5	1 281,00	6 405,00		
	Jistič jednopólový B6/1	ks 5	134,00	670,00		
	Jistič jednopólový B10/1	ks 17	129,00	2 193,00		
	Jistič jednopólový B16/1	ks 32	129,00	4 128,00		
	Jistič trojpólový B16/3	ks 1	458,00	458,00		
	Jistič trojpólový B20/3	ks 1	476,00	476,00		
	Jistič trojpólový B25/3	ks 1	519,00	519,00		
	Jistič trojpólový B40/3	ks 5	690,00	3 450,00		
	Jistič trojpólový C80/3	ks 1	1 986,00	1 986,00		
	Spínač motorů dvoupólový In=1,6A/2p	ks 1	614,00	614,00		
	Pomocný kontakt ZP-AHK	ks 1	347,00	347,00		
	Stykač 25A/4	ks 5	651,00	3 255,00		
	Relé paměťové 230V/S	ks 3	561,00	1 683,00		
	Relé 230V/ 2/2	ks 4	315,00	1 260,00		
	Transformátor domácího telefonu 2BUS systém	ks 1	1 239,00	1 239,00		
	Soumrakový spínač+hodiny + čidlo	ks 1	2 125,00	2 125,00		
	Svorka řadová 4 mm2	ks 96	27,80	2 668,80		
	Svorka řadová 6 mm2	ks 6	37,50	225,00		
	Svorka řadová 35 mm2	ks 3	91,00	273,00		

3 DODÁVKY celkem 78 931,40

V Ústí nad Orlicí dle 12.4.2013

Karel Voznický, jednatel

OBEC PASTVINY

Pastviny 32, 564 01
IČ: 00279031, DIČ: CZ27546756

KPVSYSTÉM KPV systém s.r.o.
Lázeňská 354
562 01 Ústí nad Orlicí
IČ: 27546756, DIČ: CZ27546756

KPVSYSTÉM KPV systém s.r.o.
Lázeňská 354
562 01 Ústí nad Orlicí
IČ: 27546756, DIČ: CZ27546756

akce: REHABILITACE HISTORICKÉHO OBJEKTU Č.P.32 V OBCI PASTVINY

název objektu: SLABOPROUDÁ ZAŘÍZENÍ

název objektu: SLABOPROUDÁ ZAŘÍZENÍ					materiál		montáž	
č.	Kód položky	Název	MJ	počet	cena	celkem	cena	celkem
REKAPITULACE								
1		STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ (DATA + TELEFONY)				24 066,00		28 504,20
2		TELEVIZE				12 917,60		17 696,20
3		DOMÁCÍ TELEFON				17 542,80		9 693,40
4		EZS				5 297,40		10 961,70
5		Součet				59 823,80		66 855,50
6		Náklady celkem bez DPH						126 679,30
STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ (DATA + TELEFONY)								
1	341 21055 744 73-3110	SYKFY 10x2x0,5 - uložený volně položka dle výkresů č. A.1.3.8.3-4 14+22+10	m	46	20,40	938,40	8,50	391,00
2	R položka	Datový kabel UTP 4x2x0,5 Cat.5e	m	815	6,00	4 890,00	6,50	5 297,50
3	R položka	Datový rozvaděč 20 přípojek skříň RACK 19" 15U + příslušenství 1ks - patch panel Cat.5e 24portů , 1ks - telefonní patch panel 48 portů, 1ks - datový switch 16portů položka dle výkresů č. A.1.3.8.3-4 výměra viz legenda výk.č. A.1.3.8.3.	ks	1	7 490,00	7 490,00	2 940,00	2 940,00
4	R položka	Dvouzásuvka 2xRJ45-8 Cat.5e + kryt 5014A-A100B, 2xR302518 + 5014A-B1018 položka dle výkresů č. A.1.3.8.3-4 výměra viz legenda výk.č. A.1.3.8.3.	ks	9	396,00	3 564,00	79,00	711,00
5	345 36700 747 11-2111	Rámeček jednonásobný položka dle výkresů č. A.1.3.8.3-4 1+1+1	ks	3	14,90	44,70	10,50	31,50
6	345 36705 747 11-2111	Rámeček dvojnásobný položka dle výkresů č. A.1.3.8.3-4 2+2+2	ks	6	26,90	161,40	10,50	63,00
7	R položka	Kontrola jedné linky položka dle výkresů č. A.1.3.8.3-4 4+6+5+3	ks	18		0,00	84,00	1 512,00
8	345 71518 743 41-2111	Krabice přístrojová položka dle výkresů č. A.1.3.8.3-4 2+2+2+3	ks	9	4,90	44,10	15,80	142,20
9	345 71519 743 41-1111	Krabice odbočná položka dle výkresů č. A.1.3.8.3-4 2+2+2+2	ks	8	20,70	165,60	40,00	320,00
10	345 71522 743 41-1111	Krabice odbočná pr.97mm	ks	6	17,70	106,20	71,40	428,40

akce: REHABILITACE HISTORICKÉHO OBJEKTU Č.P.32 V OBCI PASTVINY

název objektu: SLABOPROUDÁ ZAŘÍZENÍ

materiál

montáž

č.	Kód položky	Název	MJ	počet	cena	celkem	cena	celkem
		<i>položka dle výkresů č. A.1.3.8.3-4</i> <i>2+2+2</i>						
11	345 71524 743 41-1121	Krabice odbočná pr.125mm	ks	2	59,00	118,00	67,20	134,40
		<i>položka dle výkresů č. A.1.3.8.3-4</i> <i>1+1</i>						
12	345 71544 743 41-4122	Krabice 250x120mm	ks	2	180,80	361,20	100,80	201,60
		<i>položka dle výkresů č. A.1.3.8.3-4</i> <i>1+1</i>						
13	345 71063 743 11-2315	Trubka ohebná pr.23mm	m	216	7,90	1 706,40	12,60	2 721,60
		<i>položka dle výkresů č. A.1.3.8.3-4</i> <i>58+43+32+39+44</i>						
14	345 71064 743 11-2316	Trubka ohebná pr.29mm	m	144	13,80	1 987,20	12,60	1 814,40
		<i>položka dle výkresů č. A.1.3.8.3-4</i> <i>36+52+56</i>						
15	345 72125 743 31-2120	Lišta vkladací 40x40mm	m	32	33,90	1 084,80	31,50	1 008,00
		<i>položka dle výkresů č. A.1.3.8.3-4</i> <i>14+18</i>						
16	974 03-1110	Sekání rýhy ve zdivu 30 x 30 mm	m	182		0,00	36,80	6 697,60
		<i>položka dle výkresů č. A.1.3.8.3-4</i> <i>55+42+44+41</i>						
17	974 03-1130	Sekání rýhy ve zdivu 30 x 70 mm	m	65		0,00	42,00	2 730,00
		<i>položka dle výkresů č. A.1.3.8.3-4</i> <i>16+22+27</i>						
18	R položka	Protipožární tmel	ks	4	351,00	1 404,00	160,00	640,00
		<i>položka dle výkresů č. A.1.3.8.3-4</i> <i>2+2</i>						
19	971 03-3100	Sekání otvoru ve zdivu pr.60mm do 150mm	ks	4		0,00	115,00	460,00
		<i>položka dle výkresů č. A.1.3.8.3-4</i> <i>2+2</i>						
20	971 03-3200	Sekání otvoru ve zdivu pr.60mm do 300mm	ks	2		0,00	130,00	260,00
		<i>položka dle výkresů č. A.1.3.8.3-4</i> <i>1+1</i>						
21		Součet				24 066,00		28 504,20

TELEVIZE

1	R položka	Koaxiální kabel 75ohmů	m	290	11,40	3 306,00	7,40	2 146,00
		<i>položka dle výkresů č. A.1.3.8.3-4</i> <i>56+72+41+55+66</i>						
2	345 00000 747 16-1240	Zásuvka TV+R koncová+ kryt	ks	6	204,80	1 228,80	73,50	441,00
		<i>položka dle výkresů č. A.1.3.8.3-4</i> <i>výměra viz legenda výk.č. A.1.3.8.3.</i>						

akce: REHABILITACE HISTORICKÉHO OBJEKTU Č.P.32 V OBCI PASTVINY

název objektu: SLABOPROUDÁ ZAŘÍZENÍ

		Název			materiál		montáž	
č.	Kód položky		MJ počet		cena	celkem	cena	celkem
3	345 36705 747 11-2111	Rámeček dvojnásobný <i>položka dle výkresů č. A.1.3.8.3-4 2+2+2</i>	ks	6	13,70	82,20	10,50	63,00
4	R položka	Anténní stožár 3m pr.48mm <i>položka dle výkresů č. A.1.3.8.3-4 1</i>	ks	1	542,00	542,00		0,00
5	R položka	Kotvení anténního stožáru <i>položka dle výkresů č. A.1.3.8.3-4 1</i>	ks	1		0,00	441,00	441,00
6	R položka	Anténa DVB-T <i>položka dle výkresů č. A.1.3.8.3-4 1</i>	ks	1	830,00	830,00	126,00	126,00
7	R položka	Anténa FM <i>položka dle výkresů č. A.1.3.8.3-4 1</i>	ks	1	175,40	175,40	126,00	126,00
8	R položka	Rozvaděč STA pro 6 TV přípojek širokopásmový zesilovač DVB-T + rozbočovač XGV8 + rám + oceloplechová rozvodnice <i>položka dle výkresů č. A.1.3.8.3-4 výměra viz legenda výk.č. A.1.3.8.3.</i>	ks	1	1 900,00	1 900,00	785,00	785,00
9		Měření, nastavení a uvedení do provozu <i>položka dle výkresů č. A.1.3.8.3-4 1</i>	ks	1		0,00	1 260,00	1 260,00
10	345 71518 743 41-2111	Krabice přístrojová <i>položka dle výkresů č. A.1.3.8.3-4 2+2+2</i>	ks	6	5,00	30,00	15,80	94,80
11	345 71519 743 41-1111	Krabice odbočná <i>položka dle výkresů č. A.1.3.8.3-4 2+2+2+2</i>	ks	8	20,80	166,40	39,90	319,20
12	345 71522 743 41-1111	Krabice odbočná pr.97mm <i>položka dle výkresů č. A.1.3.8.3-4 1+1</i>	ks	2	17,70	35,40	71,40	142,80
13	345 71524 743 41-1121	Krabice odbočná pr.125mm <i>položka dle výkresů č. A.1.3.8.3-4 1+1</i>	ks	2	59,00	118,00	67,20	134,40
14	345 71544 743 41-4122	Krabice 250x120mm <i>položka dle výkresů č. A.1.3.8.3-4 1</i>	ks	1	180,60	180,60	100,80	100,80
15	345 71063 743 11-2315	Trubka ohebná pr.23mm <i>položka dle výkresů č. A.1.3.8.3-4 28+23+34+57</i>	m	142	7,90	1 121,80	12,60	1 789,20
16	345 71064 743 11-2316	Trubka ohebná pr.29mm <i>položka dle výkresů č. A.1.3.8.3-4 18+25+38+11</i>	m	86	13,80	1 186,80	12,60	1 083,60

Objekt: REHABILITACE HISTORICKÉHO OBJEKTU Č.P.32 V OBCI PASTVINY

název objektu: SLABOPROUDÁ ZAŘÍZENÍ

materiál

montáž

č.	Kód položky	Název	MJ počet		cena		celkem	
17	345 72125 743 31-2120	Lišta vkladací 40x40mm <i>položka dle výkresů č. A.1.3.8.3-4 6+6+6</i>	m	18	33,90	610,20	31,50	567,00
18	9/4 03-1110	Sekání rýhy ve zdivu 30 x 30 mm <i>položka dle výkresů č. A.1.3.8.3-4 22+27+32+25+22</i>	m	128		0,00	31,80	4 070,40
19	9/4 03-1130	Sekání rýhy ve zdivu 30 x 70 mm <i>položka dle výkresů č. A.1.3.8.3-4 25+18+20</i>	m	63		0,00	42,00	2 646,00
20	R položka	Protipožární tmel <i>položka dle výkresů č. A.1.3.8.3-4 2+2</i>	ks	4	351,00	1 404,00	160,00	640,00
21	9/1 03-3100	Sekání otvoru ve zdivu pr.60mm do 150mm <i>položka dle výkresů č. A.1.3.8.3-4 2+2</i>	ks	4		0,00	115,00	460,00
22	9/1 03-3200	Sekání otvoru ve zdivu pr.60mm do 300mm <i>položka dle výkresů č. A.1.3.8.3-4 1+1</i>	ks	2		0,00	130,00	260,00
23		Součet				12 917,60		17 696,20
DOMÁCÍ TELEFON								
1	341 43798 744 33-1241	H05VV-F-X 2x0,75 - uložený volně <i>položka dle výkresů č. A.1.3.8.3-4 6+6</i>	m	12	12,20	146,40	9,50	114,00
2	341 21050 744 73-3110	SYKFY 5x2x0,5 - uložený volně <i>položka dle výkresů č. A.1.3.8.3-4 18+27+22+48</i>	m	115	7,60	874,00	8,40	966,00
3	R položka	Domácí telefon 2BUS <i>položka dle výkresů č. A.1.3.8.3-4 2+2+2</i>	ks	6	602,70	3 616,20	115,50	693,00
4	R položka	Tlačítkové tablo sestava pod omítku se stříškou, EL.VRÁTNÝ (2BUS) + 6 tlačítek - s přímou volbou <i>položka dle výkresů č. A.1.3.8.3-4 1+1</i>	ks	2	5 145,00	10 290,00	1 050,00	2 100,00
5	R položka	Elektrický zámek univerzální <i>položka dle výkresů č. A.1.3.8.3-4 1+1</i>	ks	2	672,00	1 344,00	63,00	126,00
6	345 71518 743 41-2111	Krabice přístrojová <i>položka dle výkresů č. A.1.3.8.3-4 2+2+2</i>	ks	6	4,90	29,40	15,80	94,80
7	345 71519 743 41-1111	Krabice odbočná <i>položka dle výkresů č. A.1.3.8.3-4 2+2+4</i>	ks	8	20,80	166,40	39,90	319,20

akce: REHABILITACE HISTORICKÉHO OBJEKTU Č.P.32 V OBCI PASTVINY

název objektu: SLABOPROUDÁ ZAŘÍZENÍ

č.	Kód položky	Název	MJ	počet	materiál		montáž	
					cena	celkem	cena	celkem
8	345 71522 743 41-1111	Krabice odbočná pr.97mm <i>položka dle výkresů č. A.1.3.8.3-4</i> 1+1	ks	2	17,60	35,20	71,40	142,80
9	345 71524 743 41-1121	Krabice odbočná pr.125mm <i>položka dle výkresů č. A.1.3.8.3-4</i> 1+1	ks	2	59,00	118,00	67,20	134,40
10	345 71544 743 41-1122	Krabice 250x120mm <i>položka dle výkresů č. A.1.3.8.3-4</i> 1	ks	1	180,60	180,60	100,80	100,80
11	345 71063 743 11-2315	Trubka ohebná pr.23mm <i>položka dle výkresů č. A.1.3.8.3-4</i> 20+23+34+17	m	94	7,90	742,60	12,60	1 184,40
12	974 03-1110	Sekání rýhy ve zdivu 30 x 30 mm <i>položka dle výkresů č. A.1.3.8.3-4</i> 22+25+13	m	60		0,00	36,80	2 208,00
13	974 03-1130	Sekání rýhy ve zdivu 30 x 70 mm <i>položka dle výkresů č. A.1.3.8.3-4</i> 11+14	m	25		0,00	42,00	1 050,00
14	971 03-3100	Sekání otvoru ve zdivu pr.60mm do 150mm <i>položka dle výkresů č. A.1.3.8.3-4</i> 2+2	ks	4		0,00	115,00	460,00
15		Součet				17 542,80		9 693,40
EVS								
1	R položka	SYKFY 3x2x0,5 - uložený volně <i>položka dle výkresů č. A.1.3.8.3-4</i> 18+25+38+11	m	92	6,40	588,80	8,40	772,80
2	R položka	Prostorový infradetektor <i>položka dle výkresů č. A.1.3.8.3-4</i> 1+1	ks	2	548,00	1 096,00	115,50	231,00
3	R položka	Klávesnice EVS <i>položka dle výkresů č. A.1.3.8.3-4</i> 1	ks	1	1 817,00	1 817,00	115,50	115,50
4	R položka	Krabice odbočná <i>položka dle výkresů č. A.1.3.8.3-4</i> 2+2	ks	4	20,80	83,20	39,90	159,60
5	345 71063 743 11-2315	Trubka ohebná pr.23mm <i>položka dle výkresů č. A.1.3.8.3-4</i> 14+12+32+14	m	72	7,90	568,80	12,60	907,20
6	345 71064 743 11-2316	Trubka ohebná pr.29mm <i>položka dle výkresů č. A.1.3.8.3-4</i> 15+17	m	32	13,80	441,60	12,60	403,20

akce: REHABILITACE HISTORICKÉHO OBJEKTU Č.P.32 V OBCI PASTVINY

název objektu: SLABOPROUDÁ ZAŘÍZENÍ

materiál

montáž

č.	Kód položky	Název	MJ	počet	cena	celkem	cena	celkem
7	R položka	Sekání rýhy ve zdivu 30 x 30 mm <i>položka dle výkresů č. A.1.3.8.3-4 11+18+16+17</i>	m	62		0,00	36,80	2 281,60
8	R položka	Sekání rýhy ve zdivu 30 x 100 mm <i>položka dle výkresů č. A.1.3.8.3-4 14+12+3</i>	m	29		0,00	42,00	1 218,00
9	R položka	Sekání otvoru ve zdivu pr.60mm do 150mm <i>položka dle výkresů č. A.1.3.8.3-4 2+2</i>	ks	4		0,00	115,50	462,00
10	R položka	Protipožární tmel <i>položka dle výkresů č. A.1.3.8.3-4 1+1</i>	ks	2	351,00	702,00	160,00	320,00
11	R položka	Demontáž a opětovná montáž stávající EZS (3čidla, 1ústředna) <i>položka dle výkresů č. A.1.3.8.3-4 1</i>	ks	1		0,00	840,00	840,00
12	R položka	Demontáž stávajících vodičů EZS a jejich uložení do trubek pod omítku <i>položka dle výkresů č. A.1.3.8.3-4 28+24+22+12</i>	m	86		0,00	37,80	3 250,80
13		Součet				5 297,40		10 961,70

V Ústí nad Orlicí dne 12.4.2013

OBEC PASTVINY

Pastviny 32, 564 01

Č. 2754679331

27 050

Karel Voznický, jednatel

KPV systém s.r.o.
Lázeňská 354
562 01 Ústí nad Orlicí
IČ: 27546756, DIČ: CZ27546756

KPV systém s.r.o.
Lázeňská 354
562 01 Ústí nad Orlicí
IČ: 27546756, DIČ: CZ27546756

kód	popis	m.j.	množství	cena/m.j.	dodávka	montáž
	Zařízení č. 1					
751 R.001	Montáž potrubního ventilátoru o průměru 315mm	ks	1	897		897
429 R.001	Potrubní ventilátor Vo=1500m3/h, Apc ext=200Pa, 230V, o průměru 315mm ,včetně přepínače otáček, vč. 2ks manžet Poz.č.1.01 Viz výkres č. A.1.3.3.3	ks	1	5977	5977	
751 R.002	Montáž kruhového tlumiče hluku	ks	4	161		644
429 R.002	Kruhový tlumič hluku průměr 315mm/L=900mm 4*1 Poz.č.1.02 Viz výkres č. A.1.3.3.3	ks	4	1608	6432	
751 R.003	Montáž protidešťové žaluzie	ks	1	414		414
429 R.003	Protidešťová žaluzie hliníková 315x560 včetně síta Poz.č.1.03 Viz výkres č. A.1.3.3.3	ks	1	1378	1378	
751 R.004	Montáž regulační klapky	ks	1	331		331
429 R.004	Regulační klapka těsná 400x250 ovl. SM vč. servopohonu 230V Poz.č.1.04 Viz výkres č. A.1.3.3.3	ks	1	3308	3308	
751 R.005	Montáž odvodní výustky 560x140	ks	1	161		161
429 R.005	Odvodní výustka jednořadá hliníková 560x140 s regulací 1 4*1 Poz.č.1.05 Viz výkres č. A.1.3.3.3	ks	4	536	2144	
751 R.006	Montáž potrubí celopozinkovaného sk.I	m2	40	120		4800
429 R.006	Potrubí celopozinkované sk.I / 80%tvarovek Měřeno elektronicky z výkresu Poz.č.1.06 Viz výkres č. A.1.3.3.3	m2	40	398	15920	
429 R.007	Závěsový materiál 10m x 0,7kg/m = 7,0kg Viz výkres č. A.1.3.3.3	kg	7	63	441	
429 R.008	Spojovací materiál 72ks x 0,0216kg/1šroub+ matice = 1,6kg Viz výkres č. A.1.3.3.3	kg	1,6	40	64	
429 R.009	Těsnící materiál 18 x 1.5m = 27m Viz výkres č. A.1.3.3.3	m	27	5	135	
	Zařízení č. 1 - celkem				35799	6350
	Zařízení č. 2					
751 R.010	Montáž axiálního ventilátoru průměr 152mm	ks	2	236		472
429 R.010	Nástěnný axiální ventilátor s plochou čtyřhrannou odsáv. mřížkou,nízkoodporovou podtlakovou klapkou a časovým spínačem Vo=160m3/h,Apc=36Pa,Pel=0,035kW, 230V, 50Hz, krytí IP X4), ø napojení 152mm 2*1 Poz.č.2.01 Viz výkres č. A.1.3.3.3 + 4	ks	2	1571	3142	
751 R.011	Montáž axiálního ventilátoru průměr 152mm	ks	2	236		472
429 R.011	Nástěnný axiální ventilátor s plochou čtyřhrannou odsáv. mřížkou,nízkoodporovou podtlakovou klapkou a časovým spínačem Vo=200m3/h,Apc=40Pa,Pel=0,029kW, 230V, 50Hz, krytí IP 45), ø napojení 152mm 2*1 Poz.č.2.02 Viz výkres č. A.1.3.3.2	ks	2	1571	3142	
751 R.012	Montáž axiálního ventilátoru průměr 118mm	ks	3	137		411

4.2.1 R 012	Nástěnný axiální ventilátor s plochou čtyřhrannou odsáv. mřížkou, nízkoodporovou podtlakovou klapkou a časovým spínačem (Vo=100m3/h, Apc=28Pa, Pel=0,02kW, 230V, 50Hz, krytí IP 44), ø napojení 118mm 3*1 Poz.č.2.03 Viz výkres č. A.1.3.3.3	ks	3	911	2733	
4.2.1 R 013	Montáž výfukové plast.žaluziové mřížky pr.160mm	ks	4	98		392
4.2.1 R 013	Výfuková plastová žaluziová mřížka pr.160mm 4*1 Poz.č.2.04 Viz výkres č. A.1.3.3.2 + 3	ks	4	324	1296	
4.2.1 R 014	Montáž výfukové plast.žaluziové mřížky pr.125mm	ks	2	57		114
4.2.1 R 014	Výfuková plastová žaluziová mřížka pr.125mm 2*1 Poz.č.2.05 Viz výkres č. A.1.3.3.3	ks	2	190	380	
4.2.1 R 015	Montáž stěnové mřížky 400x150mm	ks	2	58		116
4.2.1 R 015	Stěnová hliníková mřížka 400x150 R2 uzavřená 2*1 Poz.č.2.06 Viz výkres č. A.1.3.3.3	ks	2	383	766	
4.2.1 R 016	Montáž potrubí celopozink. sk.I - vodotěsného	m2	7	116		812
4.2.1 R 016	Potrubí celopozinkované sk.I / 70% tvarovek - vodotěsné Měřeno elektronicky z výkresu Poz.č.2.07 Viz výkres č. A.1.3.3.2 + 3 + 4	m2	7	387	2709	
4.2.1 R 017	Závěsový materiál 3m x 0,7kg/m = 2,1kg Viz výkres č. A.1.3.3.3	kg	2,1	63	132,3	
	Zařízení č. 2 - celkem				14300,3	2317
	Izolace potrubí VZD					
4.2.1 R 018	Tepelná izolace vnitřní tl. 4cm s polepem Al fólií Měřeno elektronicky z výkresu Viz výkres č. A.1.3.3.3	m2	4	262		1048
4.2.1 R 019	Akustická izolace tl. 5cm s polepem Al fólií Měřeno elektronicky z výkresu Viz výkres č. A.1.3.3.3	m2	5	262		1310
4.2.1 R 020	Požární utěsnění VZT prostupů Měřeno elektronicky z výkresu Viz výkres č. A.1.3.3.3	bm	2	680		1360
	Izolace potrubí VZD - celkem					3718
	REKAPITULACE VZD-					
	Zařízení č.1 - celkem				35799	6350
	Zařízení č.2 - celkem				14300,3	2317
	Izolace potrubí VZT - celkem					3718
	Součet				50099,3	12385
	Přesun hmot do 50m - 0,52% z dodávky VZT Vypočteno procentuelně ze stavebního dílu VZT Viz výkres č. A.1.3.3.2 + 3 + 4	%	0,52	600		312
	Vyregulování a komplexní zkoušky	hod	24	150		3600
	Vzduchotechnika - celkem [Kč]					66396,3
	DPH	%	21			13943,2
	Vzduchotechnika - celkem vč. DPH [Kč]					80339,5

Příloha č. 3**Seznam subdodavatelů v souladu s § 44 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů**

k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

Název veřejné zakázky:	„Rehabilitace historického objektu č.p.32 v obci Pastviny“, registrační číslo žádosti: 12/015/3220b/453/000241	
1.	Název:	Window holding, a.s.
	Sídlo/místo podnikání:	Hlavní 456, 250 89, Lázně Toušeň
	Tel./fax:	+420 234 001 111/ +420 234 001 221
	E-mail:	info@windowholding.cz
	IČ:	284 36 024
	Kontaktní osoba:	Miroslav Skalický
	Část plnění veřejné zakázky, kterou hodlá uchazeč zadat subdodavateli:	Výměna otvorových prvků
2.	Název:	Milan Růžička
	Sídlo/místo podnikání:	Česká 330, 563 01 Lanškroun
	Tel.:	+420 723 457 861
	E-mail:	ruzicka.milan.la@seznam.cz
	IČ:	74334867
	Kontaktní osoba:	Milan Růžička
	Část plnění veřejné zakázky, kterou hodlá uchazeč zadat subdodavateli:	Silnoproudé a slaboproudé instalace
3.	Název:	Marcel Krejsa
	Sídlo/místo podnikání:	Bystřec 336, 561 54 Bystřec
	Tel.:	+420 603 812 285
	E-mail:	vodo-top.krejsa@centrum.cz
	IČ:	620 36 840
	Kontaktní osoba:	Marcel Krejsa
	Část plnění veřejné zakázky, kterou hodlá uchazeč zadat subdodavateli:	ZTI a vytápění
4.	Název:	Vzduchotechnika Veselý s.r.o.
	Sídlo/místo podnikání:	Sloupnice 198, 565 53 Sloupnice
	Tel.:	+420 465 549 148
	E-mail:	info@vesely-sro.cz
	IČ:	259 17 056
	Kontaktní osoba:	Miloš Veselý
	Část plnění veřejné zakázky, kterou hodlá uchazeč zadat subdodavateli:	Vzduchotechnika



OBEC PASTVINY

Pastviny 32, 564 01
IČ: 00279331, DIČ: CZ00279331
Tel: 465 127 055

KPV SYSTÉM KPV systém s.r.o.
Lázeňská 354
562 01 Ústí nad Orlicí
IČ: 27546756, DIČ: CZ27546756

PROGRAM ROZVOJE VENKOVA

